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SIRA 
NO PROJE  SEKTÖRÜ

PROJE 
SAYISI

TOPLAM PROJE 
TUTARI 

ÖNCEKİ  YILLAR  
TOPLAM 

HARCAMASI 

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 TARIM 50 5.843.838.712 707.522.625 195.719.439

2 ULAŞTIRMA  -­‐  HABERLEŞME 23 2.683.385.198 717.179.366 50.603.319

3 DİĞER  KAMU  HİZMETLERİ-­‐SOSYAL 40 524.297.704 101.677.250 101.859.034

4 MADENCİLİK 5 471.336.000 0 471.336.000

5 SAĞLIK 19 447.492.639 18599673 29.442.355

6 EĞİTİM 49 397.490.966 1.005.958 109.165.656

7 DİĞER  KAMU  HİZMETLERİ-­‐İKTİSADİ 21 362.458.049 106.852.033 126.681.398

8 ENERJİ 8 75.274.000 0 12.604.000

9 TURİZM 3 27.861.983 7.110.815 12.751.168

10 KONUT 2 459.000 0 315.000

220 10.833.894.251 1.659.947.721 1.110.477.369

TABLO  1:  YATIRIMLARIN  SEKTÖRLERE  GÖRE  DAĞILIMI  (TL)

GENEL TOPLAM
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SIRA NO PROJE  SAHİBİ  KURULUŞ
PROJE 

SEKTÖRÜ
PROJE ADI YERİ

PROJE 
BAŞLAM

A YILI

PROJE 
BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  
TOPLAM 

HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1   SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-­‐İKTİSADI ADIYAMAN  GÖLBAŞI  II.  ETAP GÖLBAŞI 2017 2022 21.300.000 0 0

2
  AİLE  VE  SOSYAL  HİZMETLER  İL  
MÜDÜRLÜĞÜ

DKH-­‐İKTİSADI GÖLBAŞI  SOSYAL  HİZMET  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI GÖLBAŞI 2016 2021 5.150.000 60.000 0

3
  AİLE  VE  SOSYAL  HİZMETLER  İL  
MÜDÜRLÜĞÜ

DKH-­‐İKTİSADI ENGELSİZ  YAŞAM  VE  REHABİLİTASYON  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI MERKEZ 2014 2021 15.267.215 0 0

4 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-­‐İKTİSADI ADIYAMAN  İŞLETME  MÜDÜRLÜĞÜ  BAKIM  VE  ONARIMI MERKEZ 2014 2023 1.725.000 0 180.000

5 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-­‐İKTİSADI
ADIYAMAN  MERKEZ  HÜKÜMET  KONAĞI  VE  İL  ÖZEL  İDARE  
HİZMET  BİNASI  YAPIMI

MERKEZ 2015 2021 74.596.455 73.637.746 958.710

6 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-­‐İKTİSADI
ADIYAMAN  MERKEZ  112  ACİL  ÇAĞRI  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI  
YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2018 2021 13.330.861 12.694.586 636.276

7   İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-­‐İKTİSADI İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ  HİZMET  BİNASI MERKEZ 2019 2023 69.470.140 7.309.421 36.938.319

8 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-­‐İKTİSADI ADIYAMAN  OSB  (III.TEVSİİ)  (GAP) MERKEZ 2020 2024 22.000.000 0 0

9 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-­‐İKTİSADI ADIYAMAN  BESNİ  OSB  (GAP) BESNİ 2020 2024 15.400.000 0 0

10 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-­‐İKTİSADI ADIYAMAN  KAHTA  OSB  (TEVSİİ)  (GAP) KAHTA 2020 2022 23.100.000 0 0

11 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI (2020_01)  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAK  KALDIRIM  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2020 2021 4.300.385 2.736.827 1.563.558

12 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI HAYVAN PAZARI(MEZAT) YAPIMI KAHTA 2020 2021 650.000 390.000 260.000

13 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI
(2020_14)  MUHTELİF  YERLERDE  KANALİZASYON  YAĞMURSUYU,  
İÇMESUYU  İNŞAAT  İŞİ

MERKEZ 2020 2021 4.651.994 1.953.824 2.698.170

14 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI PINARBAŞI(ADIYAMAN)İÇMESUYU  İNŞAATI  YAPIM  İŞİ ÇELİKHAN 2019 2021 6.476.671 6.256.908 219.762

15 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI
(2020_21)  KANALİZASYON  ŞEBEKESİNDE  KULLANILMAK  ÜZERE  
MUHTELİF  ÇAPLARDA  SFERO  KAPAK  VE  EK  PARÇA  ALIMI

MERKEZ 2020 2021 2.422.338 1.812.722 609.616

16 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI
(2020_20)  MADAD  PROJESİ  HİBE  PROGRAMI  KAPSAMINDA  
GÜRLEVİK  İÇME  SUYU  İSALE  HATTI  VE  20.000  M3&#39;LÜK  SU  
DEPOSU  YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2020 2022 67.044.000 0 67.044.000

17
İLLER  BANKASI  GAZİANTEP  BÖLGE  
MÜDÜRLÜĞÜ

DKH-­‐İKTİSADI
GERGER  (ADIYAMAN)  BELEDİYESİ  YEŞİLYURT  KÖYÜ  SONDAJ  
KUYUSU  AÇILMASI  İŞİ

GERGER 2021 2021 297.360 0 297.360

18 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI (2021_01)  TAŞ  OCAĞI  PATLATMA  İŞİ MERKEZ 2021 2021 1.000.000 0 1.000.000

19 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI
(2021_03)  KENT  MERKEZİ  MUHTELİF  CADDE  SOKAK  PLENT  MİKS  
TEMEL  VE  BETON  ASFALT  YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2021 2021 5.270.000 0 5.270.000

TABLO  2:  SEKTÖRLERE  GÖRE  YATIRIM  PROJELERİ
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20 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI
(2021_04)  1.  KISIM  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAKLARDA  
KANALİZASYON  VE  YAĞMURSUYU  ŞEBEKESİ  İMALATI  İŞİ

MERKEZ 2021 2021 4.203.780 0 4.203.780

21 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İKTİSADI
(2021_05)  2.  KISIM  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAKLARDA  
KANALİZASYON  VE  YAĞMURSUYU  ŞEBEKESİ  İMALATI  İŞİ

MERKEZ 2021 2021 4.801.849 0 4.801.848

22 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  MERMER  İHTİSAS  OSB MERKEZ 2018 2023 29.800.000 0 0

23 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  KAHTA  SPOR  KOMPLEKSİ KAHTA 2017 2021 23.284.940 5.478.441 17.806.499

24 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL SIRATUT  CAMİİ  ONARIMI  İŞİ MERKEZ 2021 2022 1.500.000 0 0

25 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ÇARŞI  CAMİİ-­‐  MUSALLA  CAMİİ  RESTORASYONU MERKEZ 2020 2022 4.324.807 0 4.324.807

26 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL BESNİ-­‐GÖLBAŞI  İÇME  SUYU  İSALE  HATTI 2018 2021 206.868.366 60.435.383 20.000.000
27 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL İÇME  SUYU  İNŞAATI ÇELİKHAN 2017 2021 13.863.830 9.048.905 4.814.925
28 BESNİ  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL İLÇE  KÜLTÜR(KONGRE)  MERKEZİ  YAPIM  İŞİ BESNİ 2017 2021 5.144.000 5.144.000 0

29 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL HOCA  ÖMER  CAMİİ  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2021 2022 2.500.000 0 0

30 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL KAHTA  AKINCILAR  KÖYÜ  CAMİİ  YAPIM  İŞİ KAHTA 2019 2021 1.744.512 643.697 1.100.815

31 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN-­‐RECEP  İÇMESUYU  İSALE  HATTI 2019 2023 150.000.000 0 1.000.000
32 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL KANAL BOYU 1. ETAP KAHTA 2019 2021 876.000 791.156 84.844

33 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL
ADIYAMAN  BESNİ  İLÇE  FUTBOL  SAHASINA  4&#39;LÜ  SOYUNMA  
ODASI,  2  ADET  480  KİŞİLİK  TRİBÜN,  İHATA  VE  İSTİNAT  DUVARI  
YAPIMI

BESNİ 2020 2021 2.156.952 464.606 1.692.346

34 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  TUT  250  SEYİRCİLİ  SPOR  SALONU  YAPIMI TUT 2020 2021 2.552.340 904.918 1.647.422

35 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL
ADIYAMAN  MERKEZ  ÇOK  AMAÇLI  SPOR  SALONU  İKMAL  İŞİ,  
ADIYAMAN  BESNİ  GENÇLİK  MERKEZİ  İKMAL  İŞİ  VE  ADIYAMAN  
KAHTA  ÖĞRENCİ  YURDU  EK  TESİS  YAPIMI

MUH.İLÇE 2020 2021 23.139.800 6.434.750 16.705.050

36 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL KANALİZASYON  VE  YAĞMUR  SUYU  İNŞAATI ÇELİKHAN 2020 2022 16.700.413 5.176.891 11.523.522
37 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL 4  ADET  TENİS  KORTU  YAPIMI MERKEZ 2021 2021 1.900.000 0 0
38 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  SAMSAT  250  SEYİRCİLİ  SPOR  SALONU  YAPIMI SAMSAT 2020 2021 2.714.000 0 2.714.000
39 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-SOSYAL BEŞPINAR  VADİSİ  YENİ  PİKNİK  ALANI  BAKIM  İŞİ MERKEZ 2020 2022 247.800 0 247.800

40 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-SOSYAL
MERKEZ  BEŞPINAR  VADİSİ  GÜVENLİK  KAMERALARIU  VE  HARİTA  
TABANLI  TEKNİK  ANALİZ  KONTROL  VE  İZLAME  YAZILIM  SİSTEMİ  
YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2020 2021 472.000 0 472.000

41 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL (2020_12)  15  ADET  SENTETİK  ÇİM  SAHA  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2020 2021 4.944.210 3.297.764 1.646.445

42 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL BEKİRBEY  HAMAMI  PROJE  TEMİNİ BESNİ 2020 2021 273.850 0 273.850

43 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL KÜTÜPHANE  BİNASI  YAPIMI ÇELİKHAN 2020 2022 549.000 120.565 200.000
44 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL (2020_22)  KENT  PARK  VE  10  ADET  PARK  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2020 2021 5.854.984 2.933.053 2.921.931

45 SİNCİK  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL
KİLİTLİ  PARKE  (KİLİTLİ  TAŞ)  VE  BORDÜR  TAŞI  DÖŞENMESİ  İŞİ  
İŞÇİLİĞİ

SİNCİK 2020 2021 147.500 36.875 110.625

46 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL SU  ŞEBEKESİNİN  BAKIM  ONARIMI KAHTA 2021 2021 165.000 0 165.000
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47 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL KANALİZASYON  ŞEBEKESİ  BAKIM  ONARIMI MUH.İLÇE 2021 2021 165.000 0 165.000
48 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL YOL BAKIM ONARIMI KAHTA 2021 2021 330.000 0 330.000
49 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-SOSYAL YAZIBAŞI  KÖYÜ  KANALİZASYON  TESİS  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2021 2021 482.500 0 482.500

50 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-SOSYAL
MERKEZ AKPINAR KÖYÜ NARCI MEZ.-MERKEZ AKDERE KÖYÜ 
AKINCILAR  MEZ.-­‐TUT  ÇİFTLİK  KÖYÜ  SÜLMAN  MEZRASI  
KANALİZASYON  TESİSİ  YAPIM  İŞİ

MUH.İLÇE 2021 2021 210.000 0 210.000

51 BALKAR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL YOL YAPIMI GÖLBAŞI 2020 2021 972.500 766.247 206.253
52 İL  ÖZEL  İDARESİ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  MERKEZ  BEŞPINAR  VADİSİ MERKEZ 2021 2021 743.400 0 743.400
53 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL BESNİ  İLÇE  FUTBOL  SAHASI  İSTİNAT  DUVARI  YAPIMI BESNİ 2021 2021 1.000.000 0 0

54 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL
SİTİLCE  FUTBOL  SAHASI  VE  ATIŞ  POLİGONUNUN  ETRAFININ  
KAPATILMASI

MERKEZ 2021 2021 400.000 0 0

55 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL SU  ŞEBEKESİ  YAPIMI TUT 2021 2021 50.000 0 50.000

56 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL KANALİZASYON  ŞEBEKESİ  BAKIM  VE  ONARIM TUT 2021 2021 80.000 0 80.000

57 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL PARK DÜZENLEME TUT 2021 2021 100.000 0 100.000

58 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  MERKEZ  GENÇLİK  MERKEZİ MERKEZ 2021 2022 4.000.000 0 0

59 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ DKH-SOSYAL ADIYAMAN  GÖLBAŞI  GENÇLİK  MERKEZİ GÖLBAŞI 2021 2022 4.000.000 0 0

60 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL AKTAŞ  MAHALLESİ  KANALİZASYON  İSHALE  HATTI  YAPIMI ÇELİKHAN 2021 2021 40.000 0 40.000

61 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-SOSYAL (2021_02)  ADIYAMAN  GENÇLİK  MERKEZİ  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2021 2021 10.000.000 0 10.000.000

62   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM BESNİ  MERİNOS  ALİ  ERDEMOĞLU  FEN  LİSESİ  (16  DERLİK) BESNİ 2018 2021 1 0 0

63   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM HALK  EĞİTİM  MERKEZİ  (İKMAL  İNŞAATI) MERKEZ 2021 2022 7.500.000 0 2.000.000

64 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ EĞİTİM KAMPÜS ALTYAPISI MERKEZ 2020 2022 26.300.000 1.005.958 6.000.000

65   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM FATİH  MAHALLESİ  6  DERSLİK  ANAOKULU MERKEZ 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

66   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YENİ  MAHALLE  SAFVAN  6  DERSLİK  ANAOKULU MERKEZ 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

67   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YUNUS  EMRE  MAHALLESİ  6  DERSLİK  ANAOKULU MERKEZ 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

68   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM 15  TEMMUZ  MAHALLESİ  YENİKENT  6  DERSLİK  ANAOKULU BESNİ 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

69   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YENİMAHALLE  6  DERSLİKLİ  ANAOKULU KAHTA 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

70   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM 100.  YIL  24  DERSLİK  İLKOKULU(YIK-­‐YAP) MERKEZ 2020 2022 19.200.000 0 4.800.000

71   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM FATİH  12  DERSLİKLİ  İLKOKULU(YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

72   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM NARİNCE  16  DERSLİK  ORTAOKULU(YIK-­‐YAP) KAHTA 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

73   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ABİDİN  BABA  4  DERSLİKLİ  MESLEKİ  VE  TEKNİK  EĞİTİM  MERKEZİ BESNİ 2020 2021 1 0 0

74   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM AĞAÇLI  KÖYÜ  11  DAİRELİ  LOJMAN  YAPIMI GERGER 2020 2022 3.630.000 0 2.500.000

75   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM GERGER  ÇOBANPINARI  KÖYÜ  4  DAİRELİ  LOJMAN GERGER 2020 2022 1.260.000 0 600.000

76   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM DİLEKTEPE  KÖYÜ  4  DAİRELİ  LOJMAN SİNCİK 2020 2022 1.260.000 0 600.000

77   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM İNLİCE  BELDESİ  7  DAİRELİ  LOJMAN SİNCİK 2020 2022 2.376.000 0 1.000.000

78   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM 4  ADET  BİNANIN  GÜÇLENDİRME  İŞLEMLERİ 2020 2021 3.592.961 0 3.592.961
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79   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM FEVZİ  ÇAKMAK  ANADOLU  LİSESİ  24  DERSLİK  (TOKİ) MERKEZ 2020 2022 1 0 0

80   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM
MEHMET  ERDEMOĞLU(24  DERSLİK)  İLKOKUL  -­‐  SERVİ  
ERDEMOĞLU  (6  DERSLİK)  ANAOKULU

MERKEZ 2020 2022 24.200.000 0 0

81   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM AYSEL  ERDEMOĞLU  (24  DERSLİK)  ANADOLU  LİSESİ BESNİ 2020 2022 1 0 0

82   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ŞEREF  CENGİZ  (24  DERSLİK)  İLKOKULU MERKEZ 2020 2022 19.200.000 0 0

83   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ZEYNEP  TURGUT  ORTAOKULU  16  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) MERKEZ 2020 2022 8.160.000 0 2.040.000

84   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM BESNİ  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) BESNİ 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

85   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM CUMHURİYET  12  DERSLİK  İLK/ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

86   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ATATÜRK  12  ERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

87   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YAVUZ  12  DERSLİK  İLKOKUL  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

88   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM CUMHURİYET  12  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

89   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM HÜRRİYET  16  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) KAHTA 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

90   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM 50.YIL  16  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

91   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ATATÜRK  16  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

92   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM MALAZGİRT  12  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

93   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM KUYULU  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

94   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ÇAMDERE  8  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) SİNCİK 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

95   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YARPUZLU  8  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) SİNCİK 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

96   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ÇATBAHÇE  4  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) SİNCİK 2020 2022 3.200.000 0 1.600.000

97   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ŞEHİT  POLİS  MAHMUT  KAYAN  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) TUT 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

98   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM HARMANLI  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

99 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ EĞİTİM ÇEŞİTLİ  ÜNİTELERİN  ETÜT  PROJESİ MERKEZ 2021 2021 100.000 0 100.000

100 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ EĞİTİM YAYIN ALIMI MERKEZ 2021 2021 500.000 0 500.000

101 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ EĞİTİM MUHTELİF  İŞLER-­‐EĞİTİM MERKEZ 2021 2021 4.400.000 0 4.400.000

102 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ EĞİTİM DERSLİK  VE  MERKEZİ  BİRİMLER MERKEZ 2021 2024 40.000.000 0 15.000.000

103   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM ATATÜRK  KIZ  ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİSİ  (YIK-­‐YAP) MERKEZ 2021 2023 11.000.000 0 1.650.000
104   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM MİMAR  SİNAN  12  DERSLİK  İLKOKULU  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI 2020 2022 7.680.000 0 1.920.000

105   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM MEHMET  AKİF  ERSOY  İLKOKULU  8  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI 2020 2022 6.696.000 0 1.674.000

106   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM PINARBAŞI  İLK/ORTAOKULU  12  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN 2020 2022 7.680.000 0 1.920.000
107   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YUNUS  EMRE  ORTAOKULU  8  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN 2020 2022 6.696.000 0 1.674.000
108   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM BÖLÜKYAYLA  12  ERSLİKLİ  İLKOKULU  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) KAHTA 2020 2022 7.560.000 0 1.890.000
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109   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM
SAMSAT  ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİ  16  DERSLİKLİ  İKMAL  
İNŞAATI

SAMSAT 2021 2022 10.500.000 0 7.604.695

110   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM
ÇELİKHAN  ORTAÖĞRETİM  ÖĞRENCİ  PANSİYONU  110  
ÖĞRENCİLİK  İKMAL  İNŞAATI

ÇELİKHAN 2021 2022 1 0 0

111 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ (ETİBAKIR  -­‐  GÖZEBAŞI)  BRŞ.  N.  -­‐  KAHTA  EİH  YENİLEME MERKEZ 2016 2022 10.000 0 2.000
112 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ GÖZEBAŞI  TM  İRTİBAT  HATLARI  (GAP)(TTFO) MERKEZ 2017 2022 11.000.000 0 3.000.000
113 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ GÖZEBAŞI  TM  (GAP) MERKEZ 2017 2023 19.000.000 0 7.000.000
114 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ 154  KV  SİNCİK-­‐MALATYA  -­‐  2  EİH SİNCİK 2020 2023 14.200.000 0 2.000.000

115 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ
154  KV  MALATYA-­‐1  -­‐  ADIYAMAN  EİH  (GÖZEBAŞI  BRŞ.N)  
YENİLEME  (DAP)(TTFO)

MUH.İLÇE 2018 2022 30.000.000 0 50.000

116 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ KAHTA  -­‐  KARAKAYA  EİH  YENİLEME KAHTA 2021 2024 800.000 0 450.000
117 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ BESNİ  OSB  TM BESNİ 2021 2023 4.000 0 2.000
118 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ BESNİ  OSB  TM  İRTİBAT  HATLARI BESNİ 2021 2023 260.000 0 100.000
119   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ KONUT GERGER  SUTEPE  KÖYÜ  1  DAİRELİ  LOJMAN  YAPIMI GERGER 2020 2022 263.000 0 119.000
120 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI KONUT HİZMET  BİNASI  TADİLAT TUT 2021 2021 196.000 0 196.000
121 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ MADENCİLİK SONDAJ  ÖNCESİ  ARAMALAR MERKEZ 2021 2021 16.639.000 0 16.639.000
122 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ MADENCİLİK SONDAJ  ÇALIŞMALARI MERKEZ 2021 2021 307.818.000 0 307.818.000
123 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ MADENCİLİK PETROL  VE  DOĞAL  GAZ  SAHALARININ  GELİŞTİRİLMESİ MERKEZ 2021 2021 43.070.000 0 43.070.000
124 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ MADENCİLİK KUYU TAMAMLAMA YATIRIMLARI MERKEZ 2021 2021 100.944.000 0 100.944.000
125 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ MADENCİLİK MUHTELİF  İŞLER MERKEZ 2021 2021 2.865.000 0 2.865.000
126 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 25  ÜNİTELİK  KAHTA  İLÇESİ  AĞIZ  VE  DİŞ  SAĞLIĞI  MERKEZİ KAHTA 2020 2023 12.000.000 0 1.500.000

127 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
PETROL  MAHALLESİ  ORTAK  SAĞLIK  GÜVENLİK  BİRİMİ+UMKE  
BİRİMİ  VE  DEPOSU  +  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ  DEPOSU  VE  GARAJI+  
SOĞUK  ZİNCİR  AŞI  DEPOSU  YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2020 2022 4.000.000 0 0

128 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
KAHTA  İLÇESİ  FIRAT  MAHALLESİ  SAĞLIKLI  HAYAT  MERKEZİ+  AİLE  
SAĞLIĞI  MERKEZİ  9  HEKİM+  112  ASHİ  YAPIM  İŞİ

KAHTA 2021 2022 11.254.480 0 0

129 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK MERKEZ  150  YATAKLI  DEVLET  HASTANESİ MERKEZ 2020 2023 50.000.000 0 4.500.000

130 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
35  YATAKLI  ÇELİKHAN  DEVLET  HASTANESİ  +  20  DAİRELİ  
PERSONEL LOJMANI

ÇELİKHAN 2020 2023 20.000.000 0 2.500.000

131 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
MERKEZ  300  YATAKLI  KADIN  DOĞUM  VE  ÇOCUK  HASTANESİ  
(GAP)

MERKEZ 2020 2023 234.232.423 13.928.585 18.173.397

132 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
MERKEZ  1  NOLU  9  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ  +  TOPLUM  
SAĞLIĞI  MERKEZİ  +  HALK  SAĞLIĞI  LABARATUARI

MERKEZ 2021 2023 34.134.500 0 0

133 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK MERKEZ  YENİMAHALLE  6  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ MERKEZ 2021 2021 5.479.920 0 2.000

134 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK MERKEZ  FATİH  MAHALLESİ  5  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ MERKEZ 2021 2021 4.812.000 0 2.000

135 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK MERKEZ  ALİTAŞI  MAHALLESİ  7  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ MERKEZ 2020 2022 2.000.000 0 2.000

136 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BESNİ  İLÇESİ  KIZILİN  KÖYÜ  SAĞLIK  EVİ BESNİ 2020 2021 500.000 0 0
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137 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK GÖLBAŞI  İLÇESİ  BALKAR  KÖYÜ  1  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ GÖLBAŞI 2020 2021 3.691.716 2.517.985 1.173.730

138 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK KAHTA  İLÇESİ  TOPLUM  VE  RUH  SAĞLIĞI  MERKEZİ KAHTA 2020 2022 3.500.000 0 2.000

139 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
KAHTA  İLÇESİ  HÜRRİYET  MAHALLESİ  7  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  
MERKEZİ

KAHTA 2020 2022 3.000.000 0 2.000

140 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
KAHTA  İLÇESİ  MENDERES  MAHALLESİ  6  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  
MERKEZİ

KAHTA 2020 2022 2.000.000 0 2.000

141 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK GERGER  İLÇESİ  5-­‐6  HEKİMLİ  ASM+TSM+ASHİ+LOJMAN GERGER 2019 2021 13.357.600 2.153.103 653.228

142 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  EĞT.  ARŞ.  HASTANESİ  ÇOCUK  İZLEM  
MERKEZİ

MERKEZ 2020 2022 2.600.000 0 0

143 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ  HİZMET  BİNASI MERKEZ 2020 2024 40.000.000 0 0

144 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ SAĞLIK MUHTELİF  İŞLER  -­‐  SAĞLIK MERKEZ 2021 2021 930.000 0 930.000

145 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ÇETİNTEPE  BARAJI  İKMALİ GÖLBAŞI 2018 2022 346.164.000 149.617.371 20.000.000
146 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM KOÇALİ  BARAJI MERKEZ 2014 2022 309.279.677 228.312.330 10.000.000
147 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  GÖLBAŞI  ÇELİK  GÖLETİ  VE  SULAMASI GÖLBAŞI 2014 2021 28.933.023 6.563.273 2.000.000
148 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  MERKEZ  AKÇALI  1-­‐2  GÖLETİ MERKEZ 2017 2021 89.517.511 42.879.380 5.000.000
149 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐MERKEZ  PINARYAYLA  GÖLETİ  VE  SULAMASI MERKEZ 2016 2022 18.075.887 4.193.330 1.500.000
150 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  YEŞİLTEPE  GÖLETİ  VE  SULAMASI ÇELİKHAN 2016 2021 19.125.220 16.377.835 1.155.692
151 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐GÖLBAŞI  ÇINARLIGÖL  GÖLETİ  VE  SULAMASI GÖLBAŞI 2017 2021 27.883.582 0 1.000.000

152 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN ATATÜRK BARAJ GÖLÜ BEBEK 1 POMPAJ SULAMASI SAMSAT 2015 2021 35.000.000 0 1

153 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  SULAMA  ŞEBEKESİ ÇELİKHAN 2015 2021 41.066.573 35.689.586 1.199.998

154 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM
ADIYAMAN  GÖLETLERİ  VE  YÜS  SULAMASI  (İNDERE,  ILICAK,  
GEÇİTLİ)

MUH.İLÇE 2016 2021 10.000.000 0 1

155 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM
ADIYAMAN  GÖLET  SULAMALARI  (GÖZEBAŞI,  KINIK,  İNCESU,  
KARAHÖYÜK)

MERKEZ 2017 2021 25.000.000 0 1

156 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  MERKEZ  AKÇALI  1  VE  AKÇALI  2  GÖLETİ  SULAMASI MERKEZ 2017 2021 50.000.000 0 1

157 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐İL  MERKEZİ  KUŞAKLAMA  KANALI MERKEZ 2019 2021 9.452.772 0 1.000.000
158 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐GERGER  İLÇESİ  KUŞAKLAMA  KANALI GERGER 2016 2021 5.037.269 0 500.000
159 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐MERKEZ  EĞRİÇAY  DERESİ  (VADİYAMAN) MERKEZ 2016 2021 24.757.469 16.564.597 1.999.988
160 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM GÖMÜKAN BARAJI MERKEZ 2016 2021 279.670.284 54.923.416 10.000.000
161 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM KOÇALİ  SULAMASI  YAKLAŞIM  KANALI  VE  TÜNELİ MERKEZ 2019 2022 350.511.566 4.012.334 50.000.000

162 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM
ÇETİNTEPE  BARAJI  GÖL  ALANINDA  KALAN  SAVRAN  KÖPRÜSÜ  
YAPIMI

GÖLBAŞI 2019 2021 45.000.000 0 1

163 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM KAPIDERE  (HAMZALAR  REGÜLATÖRÜ)  DERİVASYONU GÖLBAŞI 2020 2023 275.000.000 0 1

164 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM
SAMSAT  POMPAJ  SULAMASI  1.  KISIM  POMPA  İSTASYONU  
İKMALİ  2.  KISIM

SAMSAT 2019 2021 3.255.647 1.428.798 0

165 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-KAHTA BÜYÜKÇAY BARAJI KAHTA 2020 2026 685.000.000 0 0

166 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM KOÇALİ  BARAJI  ANA  İLETİM  HATTI  VE  SULAMASI KAHTA 2020 2023 948.676.280 0 50.000.000
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167 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM GÖMÜKAN BARAJI SULAMASI MERKEZ 2019 2023 273.050.903 0 5.000.000
168 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  GÖLBAŞI  BALKAR  GÖLETİ  VE  SULAMASI  İKMALİ GÖLBAŞI 2020 2022 12.000.000 0 0
169 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  BESNİ  AT  VE  TİGH BESNİ 2009 2023 48.286.325 6.075.264 3.000.000
170 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  ÇAMGAZİ  AT  VE  TİGH MERKEZ 2009 2023 57.994.243 55.605.425 750.000
171 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  KAHTA  AT  VE  TİGH KAHTA 2009 2023 23.821.144 5.070.819 3.000.000
172 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  KOÇALİ  1  AT  VE  TİGH MERKEZ 2009 2023 41.764.176 39.366.967 750.000
173 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN  SAMSAT  AT  VE  TİGH SAMSAT 2009 2023 16.269.114 15.842.213 426.901
174 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM GAP  ADIYAMAN  1.  KISIM  AT  VE  TİGH MERKEZ 2009 2023 54.597.349 24.999.687 5.000.000
175 İL  ÖZEL  İDARESİ TARIM SULAMA  TESİSİ  (KOÇALİ  GÜVENLİ)  YAPIM  İŞİ MERKEZ 2021 2021 239.837 0 239.837
176 İL  ÖZEL  İDARESİ TARIM SULAMA  TESİSİ  (ÇELİKHAN  MERKEZ  ÇEM  VE  TIRSIK) ÇELİKHAN 2021 2021 329.598 0 329.598
177 İL  ÖZEL  İDARESİ TARIM REZİP  KÖYÜ  SULAMA  TESİSLERİ MERKEZ 2021 2021 290.386 0 290.386
178 İL  ÖZEL  İDARESİ TARIM TARIMSAL  SULAMA  TESİSİ  (ÇELİKHAN  ŞAHVERDİ) MERKEZ 2021 2021 276.333 0 276.333
179 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ORMAN  İŞLETMECİLİK  PROJESİ MERKEZ 2021 2021 1.027.200 0 1.027.200

180 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM FİDAN  ÜRETİM  PROJESİ MUH.İLÇE 2021 2021 1.200.000 0 1.200.000

181 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM SİLVİKÜLTÜR  PROJESİ MUH.İLÇE 2021 2021 159.000 0 159.000

182 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM AĞAÇLANDIRMA  VE  TOPRAK  MUHAFAZA  PROJESİ MUH.İLÇE 2021 2021 2.814.500 0 2.814.500

183 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ÖZEL  AĞAÇLANDIRMA  PROJESİ MUH.İLÇE 2021 2021 15.000.000 0 15.000.000

184 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ORKÖY  PROJESİ GÖLBAŞI 2021 2021 740.000 0 740.000

185
TARIM  VE  ORMAN  BAKANLIĞI  3.  BÖLGE  
MÜDÜRLÜĞÜ

TARIM
BİYOLOJİK  ÇEŞİTLİLİĞE  DAYALI  GELENEKSEL  BİLGİNİN  KAYIT  
ALTINMASI

MUH.İLÇE 2021 2022 140.420 0 60.000

186 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM
AKSU  REGÜLATÖRÜ  VE  BESNİ-­‐KEYSUN-­‐KİZİLİN  ANA  İLETİM  
HATTI

BESNİ 2021 2023 400.000.000 0 0

187 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM BESNİ-­‐KEYSUN  SULAMASI BESNİ 2021 2023 625.000.000 0 0
188 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM BESNİ-­‐KİZİLİN  SULAMASI BESNİ 2021 2023 375.000.000 0 0
189 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM GÖMÜKAN  BARAJI  YENİ  YERLEŞİM  YERİ  YAPIMI MERKEZ 2021 2023 11.741.646 0 0
190 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-KAHTA BÜYÜKÇAY BARAJI SULAMASI KAHTA 2021 2026 210.000.000 0 0
191 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐SİNCİK  ARIKONAK  GÖLETİ  SULAMASI SİNCİK 2021 2022 10.000.000 0 0

192 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  SULAMASI  ŞEBEKESİ  TAMAMLAMASI ÇELİKHAN 2021 2023 30.000.000 0 0

193 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM ADIYAMAN-­‐MERKEZ  HASANKENDİ  KÖYÜ  KURU  DERE MERKEZ 2021 2023 3.000.000 0 0

194 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ TARIM
ADIYAMAN-­‐GERGER  TARAKSU  (GÖLYURT)  MAHALLESİ  KURU  
DERE

GERGER 2021 2023 2.689.778 0 300.000

195 İL  ÖZEL  İDARESİ TURİZM ADIYAMAN  MERKEZ  TUZHANI  RESTORASYON  İŞİ MERKEZ 2018 2021 11.592.050 7.110.815 4.481.234

196 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI TURİZM
(2020_02)  ADIYAMAN  OTURAKÇILAR  ÇARŞISI  RESTORASYON  
YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2020 2021 6.269.934 0 6.269.934
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197   İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ TURİZM
NEMRUT  DAĞI  TÜMÜLÜSÜ  RESTORASYONU  VE  ÇEVRE  
DÜZENLEMESİ  I.  ETAP

KAHTA 2021 2023 10.000.000 0 2.000.000

198 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA MALATYA  -­‐  GÖLBAŞI  -­‐  5.BÖLGE  HUDUT  YOLU  (GAP)  (DAP) GÖLBAŞI 2017 2023 196.000.000 0 1.000
199 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA GÖLBAŞI-­‐ADIYAMAN-­‐KAHTA  [GAP] MERKEZ 2017 2023 282.000.000 10.254.000 1.724.449

200 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA
GAZİANTEP-­‐YAVUZELİ-­‐ARABAN  BESNİ[ADIYAMAN-­‐GÖLBAŞI]  
AYR. YOLU [GAP]

BESNİ 2013 2023 175.000.000 124.846.000 1.207.015

201 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA KAHTA-­‐NARİNCE-­‐SİVEREK  YOLU[GAP] KAHTA 2016 2023 642.250.000 395.983.000 10.928.523

202 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA
GÖLBAŞI-­‐ADIYAMAN  -­‐KAHTA  YOLU,KAHTA-­‐NARİNCE-­‐SİVEREK  
(1.  KISIM)  YOLU  VE  (MALATYA-­‐DARENDE;)  AYR.-­‐  GÖLBAŞI-­‐5.  BL.  
HD.  YOLU  YAPIM  İŞLERİNİN  KONTROLLÜK  ,  DA

MERKEZ 2018 2021 22.600.000 19.559.000 0

203 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA (KAHTA-­‐NARİNCE  AYR.)-­‐DAMLACIK  AYR.  İL  YOLU KAHTA 2019 2023 75.000.000 0 10.000
204 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA (GÖLBAŞI  -­‐  ADIYAMAN)AYR.  -­‐  BESNİ  (GAP) BESNİ 2017 2023 40.000.000 7.636.000 509.000

205 HAVALİMANI  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA
ADIYAMAN  HAVALİMANI  GLİDE  PATH  ALTYAPISI,  ÇEVRE  
GÜVENLİK  YOLU  YAPIMI

MERKEZ 2018 2021 120.888.676 119.414.341 1.474.336

206 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA NARİNCE-­‐9.BL.HD.YOLU  AYR.AKINCILAR  İL  YOLU MERKEZ 2019 2023 91.000.000 36.990.000 5.873.000

207 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA
NARİNCE  –  GERGER  ARASI  YAPIM  İŞİ  (GERGER  ÇEVRE  YOLU  
DAHİL)

GERGER 2019 2023 260.000.000 0 10.000

208 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA
DİĞER  İŞLER  (  MAKİNA,  ELEKTRİK  DEPLASE  ,  ETÜT  PROJE  VE  
TAŞINMAZLAR)

MERKEZ 2020 2021 4.652.000 905.000 132.000

209 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA TRAFİK  ÇALIŞMALARI MERKEZ 2021 2021 8.398.000 0 3.500

210 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA ADIYAMAN-­‐YEŞİLYURT-­‐MALATYA ÇELİKHAN 1969 2023 700.000.000 0 5.000

211 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA ADIYAMAN  İLİ  TARİHİ  VİJNE  VE  AĞCIK  KÖPRÜSÜ; MERKEZ 2020 2021 11.100.000 0 2.000

212 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA GÖKSU KÖPRÜSÜ YAPIMI MERKEZ 2020 2021 18.000.000 0 0

213 İL  ÖZEL  İDARESİ ULAŞTIRMA
ADIYAMAN  ÇELİKHAN  SİNCİK  TUT  KÖY  YOLLARI  ASFALTA  HAZIR  
HALE  GETİRME

MUH.İLÇE 2020 2021 1.370.385 705.581 664.804

214 İL  ÖZEL  İDARESİ ULAŞTIRMA MERKEZ  VE  KAHTA  KÖYLERİ  ASFALTA  HAZIR  HALE  GETİRME MUH.İLÇE 2020 2021 1.068.849 229.534 839.314

215 İL  ÖZEL  İDARESİ ULAŞTIRMA GERGER  MUHTELİF  KÖYLER  KÖY  İÇİ  KİLİTLİ  PARKE  YAPIMI  İŞİ GERGER 2020 2021 924.493 656.911 267.582

216 İL  ÖZEL  İDARESİ ULAŞTIRMA
MERKEZ  VE  KAHTA  İLÇELERİ  MUHTELİF  KÖYLER  KÖY  İÇİ  KİLİTLİ  
PARKE  YAPIMI  İŞİ

MUH.İLÇE 2020 2021 687.943 0 687.943

217 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞTIRMA BAKIM  ÇALIŞMALARI MERKEZ 2021 2021 27.381.000 0 21.200.000
218 İL  ÖZEL  İDARESİ ULAŞTIRMA AĞREGA  MALZEME  ALIMI  İŞİ  (  1  ETAP) MERKEZ 2021 2021 2.670.000 0 2.670.000
219 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI ULAŞTIRMA YOL YAPIMI TUT 2021 2021 575.000 0 575.000

220 KÖMÜR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI ULAŞTIRMA
BETON  PARKE  TAŞI,OLUK  TAŞI,BORDÜR  TAŞI  DÖŞEMESİ  YOL  
YAPIM  İŞİ

MERKEZ 2021 2021 1.818.852 0 1.818.852

TOPLAM 10.833.894.251 1.659.947.721 1.110.477.369
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SIRA 
NO

PROJE  SAHİBİ  KURULUŞ PROJE 
SAYISI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  
TOPLAM 

HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ 6 72.230.000 1.005.958 26.930.000
2 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 41 6.178.489.804 767958008 194.582.585
3 İLLER  BANKASI  GAZİANTEP  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 1 297.360 0 297.360
4 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 15 2.553.381.000 596173000 41.605.487
5 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 6 20.940.700 0 20.940.700
6 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 5 10.343.169 643.697 5.699.472

7 TARIM  VE  ORMAN  BAKANLIĞI  3.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 1 140.420 0 60.000

8 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 9 76.999.000 0 12.784.000
9 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ 5 471.336.000 0 471.336.000

10 İL  ÖZEL  İDARESİ 17 109.532.890 95.035.172 14.497.718
11 AİLE  VE  SOSYAL  HİZMETLER  İL  MÜDÜRLÜĞÜ 2 20.417.215 60.000 0
12 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ 10 65.148.032 13.282.715 40.565.317
13 HAVALİMANI  MÜDÜRLÜĞÜ 1 120.888.676 119414340,6 1.474.336
14 İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ 1 69.470.140 7309421,22 36.938.319
15 İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ 1 10.000.000 0 2.000.000
16 İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ 45 326.453.966 0 83284656
17 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ 18 446.562.639 18.599.673 28.512.355
18 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ 5 111.600.000 0 0

GENEL TOPLAM 189 10.664.231.012 1.619.481.985 981.508.304

TABLO  3:  YATIRIMLARIN  KURULUŞLARA  GÖRE  DAĞILIMI
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SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ÇEŞİTLİ  ÜNİTELERİN  ETÜT  PROJESİ MERKEZ Eğitim 2021 2021 100.000 0 100.000
2 DERSLİK  VE  MERKEZİ  BİRİMLER MERKEZ Eğitim 2021 2024 40.000.000 0 15.000.000
3 KAMPÜS ALTYAPISI MERKEZ Eğitim 2020 2022 26.300.000 1.005.958 6.000.000
4 MUHTELİF  İŞLER  -­‐  SAĞLIK MERKEZ Sağlık 2021 2021 930.000 0 930.000
5 MUHTELİF  İŞLER-­‐EĞİTİM MUHTELİF  İLÇE Eğitim 2021 2021 4.400.000 0 4.400.000
6 YAYIN ALIMI MERKEZ Eğitim 2021 2021 500.000 0 500.000
6 72.230.000 1.005.958 26.930.000

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ADIYAMAN ATATÜRK BARAJ GÖLÜ BEBEK 1 POMPAJ SULAMASI SAMSAT Tarım 2015 2021 35.000.000 0 1
2 ADIYAMAN  BESNİ  AT  VE  TİGH BESNİ Tarım 2009 2023 48.286.325 6.075.264 3.000.000
3 ADIYAMAN  ÇAMGAZİ  AT  VE  TİGH MERKEZ Tarım 2009 2023 57.994.243 55.605.425 750.000
4 ADIYAMAN  GÖLBAŞI  BALKAR  GÖLETİ  VE  SULAMASI  İKMALİ GÖLBAŞI Tarım 2020 2022 12.000.000 0 0
5 ADIYAMAN  GÖLBAŞI  ÇELİK  GÖLETİ  VE  SULAMASI GÖLBAŞI Tarım 2014 2021 28.933.023 6.563.273 2.000.000

6 ADIYAMAN  GÖLET  SULAMALARI  (GÖZEBAŞI,  KINIK,  İNCESU,  KARAHÖYÜK) MERKEZ Tarım 2017 2021
25.000.000 0 1

7 ADIYAMAN  GÖLETLERİ  VE  YÜS  SULAMASI  (İNDERE,  ILICAK,  GEÇİTLİ) MUHTELİF  İLÇE Tarım 2016 2021 10.000.000 0 1
8 ADIYAMAN  KAHTA  AT  VE  TİGH KAHTA Tarım 2009 2023 23.821.144 5.070.819 3.000.000
9 ADIYAMAN  KOÇALİ  1  AT  VE  TİGH MERKEZ Tarım 2009 2023 41.764.176 39.366.967 750.000

10 ADIYAMAN  MERKEZ  AKÇALI  1  VE  AKÇALI  2  GÖLETİ  SULAMASI MERKEZ Tarım 2017 2021 50.000.000 0 1
11 ADIYAMAN  MERKEZ  AKÇALI  1-­‐2  GÖLETİ MERKEZ Tarım 2017 2021 89.517.511 42.879.380 5.000.000
12 ADIYAMAN  SAMSAT  AT  VE  TİGH SAMSAT Tarım 2009 2023 16.269.114 15.842.213 426.901
13 ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  SULAMA  ŞEBEKESİ ÇELİKHAN Tarım 2015 2021 41.066.573 35.689.586 1.199.998
14 ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  SULAMASI  ŞEBEKESİ  TAMAMLAMASI ÇELİKHAN Tarım 2021 2023 30.000.000 0 0

TABLO  4:  KURULUŞLARA  GÖRE  YATIRIM  PROJELERİ

DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ
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15 ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  YEŞİLTEPE  GÖLETİ  VE  SULAMASI ÇELİKHAN Tarım 2016 2021 19.125.220 16.377.835 1.155.692
16 ADIYAMAN-­‐GERGER  İLÇESİ  KUŞAKLAMA  KANALI GERGER Tarım 2016 2021 5.037.269 0 500.000
17 ADIYAMAN-­‐GERGER  TARAKSU  (GÖLYURT)  MAHALLESİ  KURU  DERE GERGER Tarım 2021 2023 2.689.778 0 300.000
18 ADIYAMAN-­‐GÖLBAŞI  ÇINARLIGÖL  GÖLETİ  VE  SULAMASI GÖLBAŞI Tarım 2017 2021 27.883.582 0 1.000.000
19 ADIYAMAN-­‐İL  MERKEZİ  KUŞAKLAMA  KANALI MERKEZ Tarım 2019 2021 9.452.772 0 1.000.000
20 ADIYAMAN-KAHTA BÜYÜKÇAY BARAJI KAHTA Tarım 2020 2026 685.000.000 0 0
21 ADIYAMAN-KAHTA BÜYÜKÇAY BARAJI SULAMASI KAHTA Tarım 2021 2026 210.000.000 0 0
22 ADIYAMAN-­‐MERKEZ  EĞRİÇAY  DERESİ  (VADİYAMAN) MERKEZ Tarım 2016 2021 24.757.469 16.564.597 1.999.988
23 ADIYAMAN-­‐MERKEZ  HASANKENDİ  KÖYÜ  KURU  DERE MERKEZ Tarım 2021 2023 3.000.000 0 0
24 ADIYAMAN-­‐MERKEZ  PINARYAYLA  GÖLETİ  VE  SULAMASI MERKEZ Tarım 2016 2022 18.075.887 4.193.330 1.500.000
25 ADIYAMAN-­‐RECEP  İÇMESUYU  İSALE  HATTI MUHTELİF  İLÇE DKH-Sosyal 2019 2023 150.000.000 0 1.000.000
26 ADIYAMAN-­‐SİNCİK  ARIKONAK  GÖLETİ  SULAMASI SİNCİK Tarım 2021 2022 10.000.000 0 0
27 AKSU  REGÜLATÖRÜ  VE  BESNİ-­‐KEYSUN-­‐KİZİLİN  ANA  İLETİM  HATTI BESNİ Tarım 2021 2023 400.000.000 0 0
28 BESNİ-­‐GÖLBAŞI  İÇME  SUYU  İSALE  HATTI MUHTELİF  İLÇE DKH-Sosyal 2018 2021 206.868.366 60.435.383 20.000.000
29 BESNİ-­‐KEYSUN  SULAMASI BESNİ Tarım 2021 2023 625.000.000 0 0
30 BESNİ-­‐KİZİLİN  SULAMASI BESNİ Tarım 2021 2023 375.000.000 0 0
31 ÇETİNTEPE  BARAJI  GÖL  ALANINDA  KALAN  SAVRAN  KÖPRÜSÜ  YAPIMI GÖLBAŞI Tarım 2019 2021 45.000.000 0 1
32 ÇETİNTEPE  BARAJI  İKMALİ GÖLBAŞI Tarım 2018 2022 346.164.000 149.617.371 20.000.000
33 GAP  ADIYAMAN  1.  KISIM  AT  VE  TİGH MERKEZ Tarım 2009 2023 54.597.349 24.999.687 5.000.000
34 GÖMÜKAN BARAJI MERKEZ Tarım 2016 2021 279.670.284 54.923.416 10.000.000
35 GÖMÜKAN BARAJI SULAMASI MERKEZ Tarım 2019 2023 273.050.903 0 5.000.000
36 GÖMÜKAN  BARAJI  YENİ  YERLEŞİM  YERİ  YAPIMI MERKEZ Tarım 2021 2023 11.741.646 0 0
37 KAPIDERE  (HAMZALAR  REGÜLATÖRÜ)  DERİVASYONU GÖLBAŞI Tarım 2020 2023 275.000.000 0 1
38 KOÇALİ  BARAJI MERKEZ Tarım 2014 2022 309.279.677 228.312.330 10.000.000
39 KOÇALİ  BARAJI  ANA  İLETİM  HATTI  VE  SULAMASI KAHTA Tarım 2020 2023 948.676.280 0 50.000.000
40 KOÇALİ  SULAMASI  YAKLAŞIM  KANALI  VE  TÜNELİ MERKEZ Tarım 2019 2022 350.511.566 4.012.334 50.000.000

41 SAMSAT  POMPAJ  SULAMASI  1.  KISIM  POMPA  İSTASYONU  İKMALİ  2.  KISIM SAMSAT Tarım 2019 2021
3.255.647 1.428.798 0

41 6.178.489.804 767.958.008 194.582.585TOPLAM
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SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 (GÖLBAŞI  -­‐  ADIYAMAN)AYR.  -­‐  BESNİ  (GAP) BESNİ Ulaştırma 2017 2023 40.000.000 7.636.000 509.000
2 (KAHTA-­‐NARİNCE  AYR.)-­‐DAMLACIK  AYR.  İL  YOLU MUHTELİF  İLÇE Ulaştırma 2019 2023 75.000.000 0 10.000
3 ADIYAMAN  İLİ  TARİHİ  VİJNE  VE  AĞCIK  KÖPRÜSÜ; MERKEZ Ulaştırma 2020 2021 11.100.000 0 2.000
4 ADIYAMAN-­‐YEŞİLYURT-­‐MALATYA ÇELİKHAN Ulaştırma 1969 2023 700.000.000 0 5.000
5 BAKIM  ÇALIŞMALARI MERKEZ Ulaştırma 2021 2021 27.381.000 0 21.200.000

6 DİĞER  İŞLER  (  MAKİNA,  ELEKTRİK  DEPLASE  ,  ETÜT  PROJE  VE  TAŞINMAZLAR) MERKEZ Ulaştırma 2020 2021
4.652.000 905.000 132.000

7 GAZİANTEP-­‐YAVUZELİ-­‐ARABAN  BESNİ[ADIYAMAN-­‐GÖLBAŞI]  AYR.  YOLU  [GAP] BESNİ Ulaştırma 2013 2023
175.000.000 124.846.000 1.207.015

8 GÖKSU KÖPRÜSÜ YAPIMI MERKEZ Ulaştırma 2020 2021 18.000.000 0 0

9
GÖLBAŞI-­‐ADIYAMAN  -­‐KAHTA  YOLU,KAHTA-­‐NARİNCE-­‐SİVEREK  (1.  KISIM)  YOLU  
VE  (MALATYA-­‐DARENDE;)  AYR.-­‐  GÖLBAŞI-­‐5.  BL.  HD.  YOLU  YAPIM  İŞLERİNİN  
KONTROLLÜK , DA

MUHTELİF  İLÇE Ulaştırma 2018 2021
22.600.000 19.559.000 0

10 GÖLBAŞI-­‐ADIYAMAN-­‐KAHTA  [GAP] MUHTELİF  İLÇE Ulaştırma 2017 2023 282.000.000 10.254.000 1.724.449
11 KAHTA-­‐NARİNCE-­‐SİVEREK  YOLU[GAP] KAHTA Ulaştırma 2016 2023 642.250.000 395.983.000 10.928.523
12 MALATYA  -­‐  GÖLBAŞI  -­‐  5.BÖLGE  HUDUT  YOLU  (GAP)  (DAP) GÖLBAŞI Ulaştırma 2017 2023 196.000.000 0 1.000
13 NARİNCE  –  GERGER  ARASI  YAPIM  İŞİ  (GERGER  ÇEVRE  YOLU  DAHİL) GERGER Ulaştırma 2019 2023 260.000.000 0 10.000
14 NARİNCE-­‐9.BL.HD.YOLU  AYR.AKINCILAR  İL  YOLU MERKEZ Ulaştırma 2019 2023 91.000.000 36.990.000 5.873.000
15 TRAFİK  ÇALIŞMALARI MERKEZ Ulaştırma 2021 2021 8.398.000 0 3.500

15 2.553.381.000 596.173.000 41.605.487

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 BEKİRBEY  HAMAMI  PROJE  TEMİNİ BESNİ DKH-Sosyal 2020 2021 273.850 0 273.850
2 ÇARŞI  CAMİİ-­‐  MUSALLA  CAMİİ  RESTORASYONU MERKEZ DKH-Sosyal 2020 2022 4.324.807 0 4.324.807
3 HOCA  ÖMER  CAMİİ  YAPIM  İŞİ MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2022 2.500.000 0 0
4 KAHTA  AKINCILAR  KÖYÜ  CAMİİ  YAPIM  İŞİ KAHTA DKH-Sosyal 2019 2021 1.744.512 643.697 1.100.815
5 SIRATUT  CAMİİ  ONARIMI  İŞİ MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2022 1.500.000 0 0

5 10.343.169 643.697 5.699.472

KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

TOPLAM
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SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 AĞAÇLANDIRMA  VE  TOPRAK  MUHAFAZA  PROJESİ MUHTELİF  İLÇE Tarım 2021 2021 2.814.500 0 2.814.500

2 FİDAN  ÜRETİM  PROJESİ MUHTELİF  İLÇE Tarım 2021 2021 1.200.000 0 1.200.000

3 ORKÖY  PROJESİ GÖLBAŞI Tarım 2021 2021 740.000 0 740.000
4 ORMAN  İŞLETMECİLİK  PROJESİ MERKEZ Tarım 2021 2021 1.027.200 0 1.027.200
5 ÖZEL  AĞAÇLANDIRMA  PROJESİ MUHTELİF  İLÇE Tarım 2021 2021 15.000.000 0 15.000.000
6 SİLVİKÜLTÜR  PROJESİ MUHTELİF  İLÇE Tarım 2021 2021 159.000 0 159.000

6 20.940.700 0 20.940.700

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1
GERGER  (ADIYAMAN)  BELEDİYESİ  YEŞİLYURT  KÖYÜ  SONDAJ  KUYUSU  AÇILMASI  
İŞİ GERGER DKH-­‐İktisadi 2021 2021

297.360 0 297.360

1 297.360 0 297.360

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 BİYOLOJİK  ÇEŞİTLİLİĞE  DAYALI  GELENEKSEL  BİLGİNİN  KAYIT  ALTINMASI MUHTELİF  İLÇE Tarım 2021 2022 140.420 0 60.000

1 140.420 0 60.000

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 (ETİBAKIR  -­‐  GÖZEBAŞI)  BRŞ.  N.  -­‐  KAHTA  EİH  YENİLEME MUHTELİF  İLÇE Enerji 2016 2022 10.000 0 2.000

2 154  KV  MALATYA-­‐1  -­‐  ADIYAMAN  EİH  (GÖZEBAŞI  BRŞ.N)  YENİLEME  (DAP)(TTFO) MUHTELİF  İLÇE Enerji 2018 2022
30.000.000

0
50.000

3 154  KV  SİNCİK-­‐MALATYA  -­‐  2  EİH SİNCİK Enerji 2020 2023 14.200.000 0 2.000.000

TARIM  VE  ORMAN  BAKANLIĞI  3.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

İLLER  BANKASI  GAZİANTEP  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM
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4 ADIYAMAN  İŞLETME  MÜDÜRLÜĞÜ  BAKIM  VE  ONARIMI MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2014 2023 1.725.000 0 180.000
5 BESNİ  OSB  TM BESNİ Enerji 2021 2023 4.000 0 2.000

6 BESNİ  OSB  TM  İRTİBAT  HATLARI BESNİ Enerji 2021 2023 260.000 0 100.000

7 GÖZEBAŞI  TM  (GAP) MERKEZ Enerji 2017 2023 19.000.000 0 7.000.000
8 GÖZEBAŞI  TM  İRTİBAT  HATLARI  (GAP)(TTFO) MERKEZ Enerji 2017 2022 11.000.000 0 3.000.000

9 KAHTA  -­‐  KARAKAYA  EİH  YENİLEME KAHTA Enerji 2021 2024 800.000 0 450.000

9 76.999.000 0 12.784.000

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 KUYU TAMAMLAMA YATIRIMLARI MERKEZ Madencilik 2021 2021 100.944.000 0 100.944.000

2 MUHTELİF  İŞLER MERKEZ Madencilik 2021 2021 2.865.000 0 2.865.000

3 PETROL  VE  DOĞAL  GAZ  SAHALARININ  GELİŞTİRİLMESİ MERKEZ Madencilik 2021 2021 43.070.000 0 43.070.000

4 SONDAJ  ÇALIŞMALARI MERKEZ Madencilik 2021 2021 307.818.000 0 307.818.000

5 SONDAJ  ÖNCESİ  ARAMALAR MERKEZ Madencilik 2021 2021 16.639.000 0 16.639.000

5 471.336.000 0 471.336.000

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ADIYAMAN  ÇELİKHAN  SİNCİK  TUT  KÖY  YOLLARI  ASFALTA  HAZIR  HALE  GETİRME MUHTELİF  İLÇE Ulaştırma 2020 2021 1.370.385 705.581 664.804

2 ADIYAMAN  MERKEZ  112  ACİL  ÇAĞRI  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI  YAPIM  İŞİ MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2018 2021 13.330.861 12.694.586 636.276

3 ADIYAMAN  MERKEZ  BEŞPINAR  VADİSİ MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2021 743.400 0 743.400

4
ADIYAMAN  MERKEZ  HÜKÜMET  KONAĞI  VE  İL  ÖZEL  İDARE  HİZMET  BİNASI  
YAPIMI

MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2015 2021 74.596.455 73.637.746 958.710

5 ADIYAMAN  MERKEZ  TUZHANI  RESTORASYON  İŞİ MERKEZ Turizm 2018 2021 11.592.050 7.110.815 4.481.234

6 AĞREGA  MALZEME  ALIMI  İŞİ  (  1  ETAP) MERKEZ Ulaştırma 2021 2021 2.670.000 0 2.670.000

7 BEŞPINAR  VADİSİ  YENİ  PİKNİK  ALANI  BAKIM  İŞİ MERKEZ DKH-Sosyal 2020 2022 247.800 0 247.800

8 GERGER  MUHTELİF  KÖYLER  KÖY  İÇİ  KİLİTLİ  PARKE  YAPIMI  İŞİ GERGER Ulaştırma 2020 2021 924.493 656.911 267.582

İL  ÖZEL  İDARESİ

TOPLAM

TOPLAM

TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ
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9
MERKEZ AKPINAR KÖYÜ NARCI MEZ.-MERKEZ AKDERE KÖYÜ AKINCILAR MEZ.-
TUT  ÇİFTLİK  KÖYÜ  SÜLMAN  MEZRASI  KANALİZASYON  TESİSİ  YAPIM  İŞİ

MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2021 210.000 0 210.000

10
MERKEZ  BEŞPINAR  VADİSİ  GÜVENLİK  KAMERALARIU  VE  HARİTA  TABANLI  
TEKNİK  ANALİZ  KONTROL  VE  İZLAME  YAZILIM  SİSTEMİ  YAPIM  İŞİ

MERKEZ DKH-Sosyal 2020 2021 472.000 0 472.000

11
MERKEZ  VE  KAHTA  İLÇELERİ  MUHTELİF  KÖYLER  KÖY  İÇİ  KİLİTLİ  PARKE  YAPIMI  
İŞİ

MUHTELİF  İLÇE Ulaştırma 2020 2021 687.943 0 687.943

12 MERKEZ  VE  KAHTA  KÖYLERİ  ASFALTA  HAZIR  HALE  GETİRME MUHTELİF  İLÇE Ulaştırma 2020 2021 1.068.849 229.534 839.314

13 REZİP  KÖYÜ  SULAMA  TESİSLERİ MERKEZ Tarım 2021 2021 290.386 0 290.386

14 SULAMA  TESİSİ  (ÇELİKHAN  MERKEZ  ÇEM  VE  TIRSIK) ÇELİKHAN Tarım 2021 2021 329.598 0 329.598

15 SULAMA  TESİSİ  (KOÇALİ  GÜVENLİ)  YAPIM  İŞİ MERKEZ Tarım 2021 2021 239.837 0 239.837

16 TARIMSAL  SULAMA  TESİSİ  (ÇELİKHAN  ŞAHVERDİ) ÇELİKHAN Tarım 2021 2021 276.333 0 276.333

17 YAZIBAŞI  KÖYÜ  KANALİZASYON  TESİS  YAPIM  İŞİ MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2021 482.500 0 482.500

17 109.532.890 95.035.172 14.497.718

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ENGELSİZ  YAŞAM  VE  REHABİLİTASYON  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2014 2021 15.267.215 0 0

2 GÖLBAŞI  SOSYAL  HİZMET  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI GÖLBAŞI DKH-­‐İktisadi 2016 2021 5.150.000 60.000 0

2 20.417.215 60.000 0

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 4  ADET  TENİS  KORTU  YAPIMI MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2021 1.900.000 0 0

2
ADIYAMAN  BESNİ  İLÇE  FUTBOL  SAHASINA  4&#39;LÜ  SOYUNMA  ODASI,  2  ADET  
480  KİŞİLİK  TRİBÜN,  İHATA  VE  İSTİNAT  DUVARI  YAPIMI

BESNİ DKH-Sosyal 2020 2021 2.156.952 464.606 1.692.346

3 ADIYAMAN  GÖLBAŞI  GENÇLİK  MERKEZİ GÖLBAŞI DKH-Sosyal 2021 2022 4.000.000 0 0

4 ADIYAMAN  KAHTA  SPOR  KOMPLEKSİ KAHTA DKH-Sosyal 2017 2021 23.284.940 5.478.441 17.806.499

5
ADIYAMAN  MERKEZ  ÇOK  AMAÇLI  SPOR  SALONU  İKMAL  İŞİ,  ADIYAMAN  BESNİ  
GENÇLİK  MERKEZİ  İKMAL  İŞİ  VE  ADIYAMAN  KAHTA  ÖĞRENCİ  YURDU  EK  TESİS  
YAPIMI

MUHTELİF  İLÇE DKH-Sosyal 2020 2021
23.139.800 6.434.750 16.705.050

6 ADIYAMAN  MERKEZ  GENÇLİK  MERKEZİ MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2022 4.000.000 0 0

ADIYAMAN  AİLE  VE  SOSYAL  HİZMETLER  İL  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

ADIYAMAN  GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ
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7 ADIYAMAN  SAMSAT  250  SEYİRCİLİ  SPOR  SALONU  YAPIMI SAMSAT DKH-Sosyal 2020 2021 2.714.000 0 2.714.000

8 ADIYAMAN  TUT  250  SEYİRCİLİ  SPOR  SALONU  YAPIMI TUT DKH-Sosyal 2020 2021 2.552.340 904.918 1.647.422

9 BESNİ  İLÇE  FUTBOL  SAHASI  İSTİNAT  DUVARI  YAPIMI BESNİ DKH-Sosyal 2021 2021 1.000.000 0 0

10 SİTİLCE  FUTBOL  SAHASI  VE  ATIŞ  POLİGONUNUN  ETRAFININ  KAPATILMASI MERKEZ DKH-Sosyal 2021 2021 400.000 0 0

10 65.148.032 13.282.715 40.565.317

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1
ADIYAMAN  HAVALİMANI  GLİDE  PATH  ALTYAPISI,  ÇEVRE  GÜVENLİK  YOLU  
YAPIMI

MERKEZ Ulaştırma 2018 2021 120.888.676 119.414.341 1.474.336

1 120.888.676 119.414.341 1.474.336

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ  HİZMET  BİNASI MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2019 2023 69.470.140 7.309.421 36.938.319

1 69.470.140 7.309.421 36.938.319

SIRA 
NO

PROJE  SAHİBİ  KURULUŞ PROJE  SEKTÖRÜ PROJE ADI
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 NEMRUT  DAĞI  TÜMÜLÜSÜ  RESTORASYONU  VE  ÇEVRE  DÜZENLEMESİ  I.  ETAP Kahta Turizm 2021 2023 10.000.000 0 2.000.000

1 10.000.000 0 2.000.000

TOPLAM

ADIYAMAN  İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

ADIYAMAN  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

TOPLAM

ADIYAMAN  HAVALİMANI  MÜDÜRLÜĞÜ
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SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 100.  YIL  24  DERSLİK  İLKOKULU(YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2020 2022 19.200.000 0 4.800.000

2 15  TEMMUZ  MAHALLESİ  YENİKENT  6  DERSLİK  ANAOKULU BESNİ Eğitim 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

3 4  ADET  BİNANIN  GÜÇLENDİRME  İŞLEMLERİ MUHTELİF  İLÇE Eğitim 2020 2021 3.592.961 0 3.592.961

4 50.YIL  16  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

5 ABİDİN  BABA  4  DERSLİKLİ  MESLEKİ  VE  TEKNİK  EĞİTİM  MERKEZİ BESNİ Eğitim 2020 2021 1 0 0

6 AĞAÇLI  KÖYÜ  11  DAİRELİ  LOJMAN  YAPIMI GERGER Eğitim 2020 2022 3.630.000 0 2.500.000

7 ATATÜRK  12  ERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI Eğitim 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

8 ATATÜRK  16  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

9 ATATÜRK  KIZ  ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİSİ  (YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2021 2023 11.000.000 0 1.650.000

10 AYSEL  ERDEMOĞLU  (24  DERSLİK)  ANADOLU  LİSESİ BESNİ Eğitim 2020 2022 1 0 0

11 BESNİ  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) BESNİ Eğitim 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

12 BESNİ  MERİNOS  ALİ  ERDEMOĞLU  FEN  LİSESİ  (16  DERLİK) BESNİ Eğitim 2018 2021 1 0 0

13 BÖLÜKYAYLA  12  ERSLİKLİ  İLKOKULU  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) KAHTA Eğitim 2020 2022 7.560.000 0 1.890.000

14 CUMHURİYET  12  DERSLİK  İLK/ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN Eğitim 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

15 CUMHURİYET  12  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI Eğitim 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

16 ÇAMDERE  8  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) SİNCİK Eğitim 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

17 ÇATBAHÇE  4  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) SİNCİK Eğitim 2020 2022 3.200.000 0 1.600.000

18
ÇELİKHAN  ORTAÖĞRETİM  ÖĞRENCİ  PANSİYONU  110  ÖĞRENCİLİK  İKMAL  
İNŞAATI

ÇELİKHAN Eğitim 2021 2022 1 0 0

19 DİLEKTEPE  KÖYÜ  4  DAİRELİ  LOJMAN SİNCİK Eğitim 2020 2022 1.260.000 0 600.000                        

20 FATİH  12  DERSLİKLİ  İLKOKULU(YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN Eğitim 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000                     

21 FATİH  MAHALLESİ  6  DERSLİK  ANAOKULU MERKEZ Eğitim 2020 2022 4800000 0 1.680.000                     

22 FEVZİ  ÇAKMAK  ANADOLU  LİSESİ  24  DERSLİK  (TOKİ) MERKEZ Eğitim 2020 2022 1 0 -                                 

23 GERGER  ÇOBANPINARI  KÖYÜ  4  DAİRELİ  LOJMAN GERGER Eğitim 2020 2022 1260000 0 600.000                        

24 GERGER  SUTEPE  KÖYÜ  1  DAİRELİ  LOJMAN  YAPIMI GERGER Konut 2020 2022 263000 0 119.000                        

25 HALK  EĞİTİM  MERKEZİ  (İKMAL  İNŞAATI) MERKEZ Eğitim 2021 2022 7500000 0 2.000.000                     

26 HARMANLI  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI Eğitim 2020 2022 6400000 0 1.600.000                     

27 HÜRRİYET  16  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) KAHTA Eğitim 2020 2022 12800000 0 3.200.000                     

28 İNLİCE  BELDESİ  7  DAİRELİ  LOJMAN SİNCİK Eğitim 2020 2022 2376000 0 1.000.000                     

29 KUYULU  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2020 2022 6400000 0 1.600.000                     

ADIYAMAN  İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ
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30 MALAZGİRT  12  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2020 2022 10200000 0 2.550.000                     

31 MEHMET  AKİF  ERSOY  İLKOKULU  8  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI Eğitim 2020 2022 6696000 0 1.674.000                     

32
MEHMET  ERDEMOĞLU(24  DERSLİK)  İLKOKUL  -­‐  SERVİ  ERDEMOĞLU  (6  DERSLİK)  
ANAOKULU MERKEZ Eğitim 2020 2022 24200000 0 -                                 

33 MİMAR  SİNAN  12  DERSLİK  İLKOKULU  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI Eğitim 2020 2022 7680000 0 1.920.000                     

34 NARİNCE  16  DERSLİK  ORTAOKULU(YIK-­‐YAP) KAHTA Eğitim 2020 2022 12800000 0 3.200.000                     

35 PINARBAŞI  İLK/ORTAOKULU  12  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN Eğitim 2020 2022 7680000 0 1.920.000                     

36 SAMSAT  ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİ  16  DERSLİKLİ  İKMAL  İNŞAATI SAMSAT Eğitim 2021 2022 10500000 0 7.604.695                     

37 ŞEHİT  POLİS  MAHMUT  KAYAN  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) TUT Eğitim 2020 2022 6400000 0 1.600.000                     

38 ŞEREF  CENGİZ  (24  DERSLİK)  İLKOKULU MERKEZ Eğitim 2020 2022 19200000 0 -                                 

39 YARPUZLU  8  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) SİNCİK Eğitim 2020 2022 6400000 0 1.600.000                     

40 YAVUZ  12  DERSLİK  İLKOKUL  (YIK-­‐YAP) GÖLBAŞI Eğitim 2020 2022 10200000 0 2.550.000                     

41 YENİ  MAHALLE  SAFVAN  6  DERSLİK  ANAOKULU MERKEZ Eğitim 2020 2022 4800000 0 1.680.000                     

42 YENİMAHALLE  6  DERSLİKLİ  ANAOKULU KAHTA Eğitim 2020 2022 4800000 0 1.680.000                     

43 YUNUS  EMRE  MAHALLESİ  6  DERSLİK  ANAOKULU MERKEZ Eğitim 2020 2022 4800000 0 1.680.000                     

44 YUNUS  EMRE  ORTAOKULU  8  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) ÇELİKHAN Eğitim 2020 2022 6696000 0 1.674.000                     

45 ZEYNEP  TURGUT  ORTAOKULU  16  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) MERKEZ Eğitim 2020 2022 8160000 0 2.040.000                     

45 326.453.966 0 83.284.656

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 25  ÜNİTELİK  KAHTA  İLÇESİ  AĞIZ  VE  DİŞ  SAĞLIĞI  MERKEZİ KAHTA Sağlık 2020 2023 12.000.000 0 1.500.000

2 35  YATAKLI  ÇELİKHAN  DEVLET  HASTANESİ  +  20  DAİRELİ  PERSONEL  LOJMANI ÇELİKHAN Sağlık 2020 2023 20.000.000 0 2.500.000

3 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  EĞT.  ARŞ.  HASTANESİ  ÇOCUK  İZLEM  MERKEZİ MERKEZ Sağlık 2020 2022 2.600.000 0 0

4 BESNİ  İLÇESİ  KIZILİN  KÖYÜ  SAĞLIK  EVİ BESNİ Sağlık 2020 2021 500.000 0 0

5 GERGER  İLÇESİ  5-­‐6  HEKİMLİ  ASM+TSM+ASHİ+LOJMAN GERGER Sağlık 2019 2021 13.357.600 2.153.103 653.228

6 GÖLBAŞI  İLÇESİ  BALKAR  KÖYÜ  1  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ GÖLBAŞI Sağlık 2020 2021 3.691.716 2.517.985 1.173.730

7 KAHTA  İLÇESİ  FIRAT  MAHALLESİ  SAĞLIKLI  HAYAT  MERKEZİ+  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ  9  HEKİM+  112  ASHİ  YAPIM  İŞİKAHTA Sağlık 2021 2022 11.254.480 0 0

8 KAHTA  İLÇESİ  HÜRRİYET  MAHALLESİ  7  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ KAHTA Sağlık 2020 2022 3.000.000 0 2.000

9 KAHTA  İLÇESİ  MENDERES  MAHALLESİ  6  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ KAHTA Sağlık 2020 2022 2.000.000 0 2.000

10 KAHTA  İLÇESİ  TOPLUM  VE  RUH  SAĞLIĞI  MERKEZİ KAHTA Sağlık 2020 2022 3.500.000 0 2.000

11 MERKEZ  1  NOLU  9  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ  +  TOPLUM  SAĞLIĞI  MERKEZİ  +  HALK  SAĞLIĞI  LABARATUARIMERKEZ Sağlık 2021 2023 34.134.500 0 0

TOPLAM

ADIYAMAN  İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ
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12 MERKEZ  150  YATAKLI  DEVLET  HASTANESİ MERKEZ Sağlık 2020 2023 50.000.000 0 4.500.000

13 MERKEZ  300  YATAKLI  KADIN  DOĞUM  VE  ÇOCUK  HASTANESİ  (GAP) MERKEZ Sağlık 2020 2023 234.232.423 13.928.585 18.173.397

14 MERKEZ  ALİTAŞI  MAHALLESİ  7  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ MERKEZ Sağlık 2020 2022 2.000.000 0 2.000

15 MERKEZ  FATİH  MAHALLESİ  5  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ MERKEZ Sağlık 2021 2021 4.812.000 0 2.000

16 MERKEZ  YENİMAHALLE  6  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ MERKEZ Sağlık 2021 2021 5.479.920 0 2.000

17 PETROL  MAHALLESİ  ORTAK  SAĞLIK  GÜVENLİK  BİRİMİ+UMKE  BİRİMİ  VE  DEPOSU  +  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ  DEPOSU  VE  GARAJI+  SOĞUK  ZİNCİR  AŞI  DEPOSU  YAPIM  İŞİMERKEZ Sağlık 2020 2022 4.000.000 0 0

18 SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ  HİZMET  BİNASI MERKEZ Sağlık 2020 2024 40.000.000 0 0

18 446.562.639 18.599.673 28.512.355

SIRA 
NO

PROJE ADI YERİ PROJE  SEKTÖRÜ
PROJE 

BAŞLAMA  
YILI

PROJE  BİTİŞ  
YILI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ADIYAMAN  BESNİ  OSB  (GAP) BESNİ DKH-­‐İktisadi 2020 2024 15.400.000 0 0

2 ADIYAMAN  GÖLBAŞI  II.  ETAP GÖLBAŞI DKH-Sosyal 2017 2022 21.300.000 0 0

3 ADIYAMAN  KAHTA  OSB  (TEVSİİ)  (GAP) KAHTA DKH-­‐İktisadi 2020 2022 23.100.000 0 0

4 ADIYAMAN  MERMER  İHTİSAS  OSB MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2018 2023 29.800.000 0 0

5 ADIYAMAN  OSB  (III.TEVSİİ)  (GAP) MERKEZ DKH-­‐İktisadi 2020 2024 22.000.000 0 0

5 111.600.000 0 0

189 10.664.231.012 1.619.481.985 981.508.304

TOPLAM

GENEL TOPLAM

TOPLAM

ADIYAMAN  SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ
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SIRA 
NO

PROJENİN  İLÇESİ PROJE SAYISI TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  TOPLAM  
HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 MERKEZ 97 3.662.566.314 786.401.107 842.253.607

2 KAHTA 24 2.715.412.356 408.357.113 97.611.681

3 BESNİ 19 1.699.225.130 144.165.870 10.064.211

4 GÖLBAŞI 19 1.018.210.821 159.524.876 37.964.985

5 ÇELİKHAN 16 882.927.306 72.670.690 30.682.497

6 MUHTELİF  İLÇE 16 446.417.224 67.805.248 63.148.574

7 GERGER 9 287.459.500 2.810.014 5.247.170

8 SAMSAT 5 67.738.761 17.271.011 10.745.597

9 SİNCİK 8 43.983.500 36.875 8.510.625

10 TUT 7 9.953.340 904.918 4.248.422

220 10.833.894.252 1.659.947.721 1.110.477.370

TABLO  5:  YATIRIMLARIN  İLÇELERE  GÖRE  DAĞILIMI  (TL)

GENEL TOPLAM
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SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma  
GAZİANTEP-­‐YAVUZELİ-­‐ARABAN  BESNİ[ADIYAMAN-­‐GÖLBAŞI]  
AYR. YOLU [GAP]

2013 2023 175.000.000 124.846.000 1.207.015

2 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   (GÖLBAŞI  -­‐  ADIYAMAN)AYR.  -­‐  BESNİ  (GAP) 2017 2023 40.000.000 7.636.000 509.000

3 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık BESNİ  İLÇESİ  KIZILİN  KÖYÜ  SAĞLIK  EVİ 2020 2021 500.000 0 0

4   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim BESNİ  MERİNOS  ALİ  ERDEMOĞLU  FEN  LİSESİ  (16  DERLİK) 2018 2021 1 0 0

5 BESNİ  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal İLÇE  KÜLTÜR(KONGRE)  MERKEZİ  YAPIM  İŞİ 2017 2021 5.144.000 5.144.000 0

6 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal
ADIYAMAN  BESNİ  İLÇE  FUTBOL  SAHASINA  4&#39;LÜ  
SOYUNMA  ODASI,  2  ADET  480  KİŞİLİK  TRİBÜN,  İHATA  VE  
İSTİNAT  DUVARI  YAPIMI

2020 2021 2.156.952 464.606 1.692.346

7 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi ADIYAMAN  BESNİ  OSB  (GAP) 2020 2024 15.400.000 0 0

8   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim 15  TEMMUZ  MAHALLESİ  YENİKENT  6  DERSLİK  ANAOKULU 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

9   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ABİDİN  BABA  4  DERSLİKLİ  MESLEKİ  VE  TEKNİK  EĞİTİM  MERKEZİ 2020 2021 1 0 0

10 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  BESNİ  AT  VE  TİGH 2009 2023 48.286.325 6.075.264 3.000.000

11 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal BEKİRBEY  HAMAMI  PROJE  TEMİNİ 2020 2021 273.850 0 273.850

12   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim AYSEL  ERDEMOĞLU  (24  DERSLİK)  ANADOLU  LİSESİ 2020 2022 1 0 0

13   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim BESNİ  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

14 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji BESNİ  OSB  TM 2021 2023 4.000 0 2.000

15 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji BESNİ  OSB  TM  İRTİBAT  HATLARI 2021 2023 260.000 0 100.000

16 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal BESNİ  İLÇE  FUTBOL  SAHASI  İSTİNAT  DUVARI  YAPIMI 2021 2021 1.000.000 0 0

17 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
AKSU  REGÜLATÖRÜ  VE  BESNİ-­‐KEYSUN-­‐KİZİLİN  ANA  İLETİM  
HATTI

2021 2023 400.000.000 0 0

18 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım BESNİ-­‐KEYSUN  SULAMASI 2021 2023 625.000.000 0 0

19 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım BESNİ-­‐KİZİLİN  SULAMASI 2021 2023 375.000.000 0 0

TOPLAM 1.699.225.130 144.165.870 10.064.211

TABLO  6:  İLÇELERE  GÖRE  YATIRIM  PROJELERİ
İLÇESİ:  BESNİ
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SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
35  YATAKLI  ÇELİKHAN  DEVLET  HASTANESİ  +  20  DAİRELİ  
PERSONEL LOJMANI

2020 2023 20.000.000 0 2.500.000

2 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  YEŞİLTEPE  GÖLETİ  VE  SULAMASI 2016 2021 19.125.220 16.377.835 1.155.692

3 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  SULAMA  ŞEBEKESİ 2015 2021 41.066.573 35.689.586 1.199.998

4 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal İÇME  SUYU  İNŞAATI 2017 2021 13.863.830 9.048.905 4.814.925

5 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   ADIYAMAN-­‐YEŞİLYURT-­‐MALATYA 1969 2023 700.000.000 0 5.000

6 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal KANALİZASYON  VE  YAĞMUR  SUYU  İNŞAATI 2020 2022 16.700.413 5.176.891 11.523.522

7   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim FATİH  12  DERSLİKLİ  İLKOKULU(YIK-­‐YAP) 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

8 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi PINARBAŞI  (ADIYAMAN)  İÇMESUYU  İNŞAATI  YAPIM  İŞİ 2019 2021 6.476.671 6.256.908 219.762

9 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal KÜTÜPHANE  BİNASI  YAPIMI 2020 2022 549.000 120.565 200.000

10   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim CUMHURİYET  12  DERSLİK  İLK/ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

11 İL  ÖZEL  İDARESİ Tarım SULAMA  TESİSİ  (ÇELİKHAN  MERKEZ  ÇEM  VE  TIRSIK) 2021 2021 329.598 0 329.598

12   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim PINARBAŞI  İLK/ORTAOKULU  12  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) 2020 2022 7.680.000 0 1.920.000

13   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim YUNUS  EMRE  ORTAOKULU  8  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.696.000 0 1.674.000

14   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim
ÇELİKHAN  ORTAÖĞRETİM  ÖĞRENCİ  PANSİYONU  110  
ÖĞRENCİLİK  İKMAL  İNŞAATI

2021 2022 1 0 0

15 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal AKTAŞ  MAHALLESİ  KANALİZASYON  İSHALE  HATTI  YAPIMI 2021 2021 40.000 0 40.000

16 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐ÇELİKHAN  SULAMASI  ŞEBEKESİ  TAMAMLAMASI 2021 2023 30.000.000 0 0

TOPLAM 882.927.306 72.670.690 30.682.497

SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐GERGER  İLÇESİ  KUŞAKLAMA  KANALI 2016 2021 5.037.269 0 500.000

2 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık GERGER  İLÇESİ  5-­‐6  HEKİMLİ  ASM+TSM+ASHİ+LOJMAN 2019 2021 13.357.600 2.153.103 653.228

3   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Konut GERGER  SUTEPE  KÖYÜ  1  DAİRELİ  LOJMAN  YAPIMI 2020 2022 263.000 0 119.000

4 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   NARİNCE  –  GERGER  ARASI  YAPIM  İŞİ  (GERGER  ÇEVRE  YOLU  DAHİL) 2019 2023 260.000.000 0 10.000

5   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim AĞAÇLI  KÖYÜ  11  DAİRELİ  LOJMAN  YAPIMI 2020 2022 3.630.000 0 2.500.000

6   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim GERGER  ÇOBANPINARI  KÖYÜ  4  DAİRELİ  LOJMAN 2020 2022 1.260.000 0 600.000

İLÇESİ:  ÇELİKHAN

İLÇESİ:  GERGER
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7 İL  ÖZEL  İDARESİ Ulaştırma   GERGER  MUHTELİF  KÖYLER  KÖY  İÇİ  KİLİTLİ  PARKE  YAPIMI  İŞİ 2020 2021 924.493 656.911 267.582

8 İLBANK  GAZİANTEP  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi
GERGER  (ADIYAMAN)  BELEDİYESİ  YEŞİLYURT  KÖYÜ  SONDAJ  
KUYUSU  AÇILMASI  İŞİ

2021 2021 297.360 0 297.360

9 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
ADIYAMAN-­‐GERGER  TARAKSU  (GÖLYURT)  MAHALLESİ  KURU  
DERE

2021 2023 2.689.778 0 300.000

TOPLAM 287.459.500 2.810.014 5.247.170

SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   MALATYA  -­‐  GÖLBAŞI  -­‐  5.BÖLGE  HUDUT  YOLU  (GAP)  (DAP) 2017 2023 196.000.000 0 1.000

2 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   ADIYAMAN  GÖLBAŞI  II.  ETAP 2017 2022 21.300.000 0 0

3 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
GÖLBAŞI  İLÇESİ  BALKAR  KÖYÜ  1  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  
MERKEZİ

2020 2021 3.691.716 2.517.985 1.173.730

4 AİLE  VE  SOSYAL  HİZMETLER  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi GÖLBAŞI  SOSYAL  HİZMET  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI 2016 2021 5.150.000 60.000 0

5 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ÇETİNTEPE  BARAJI  İKMALİ 2018 2022 346.164.000 149.617.371 20.000.000

6 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  GÖLBAŞI  ÇELİK  GÖLETİ  VE  SULAMASI 2014 2021 28.933.023 6.563.273 2.000.000

7 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐GÖLBAŞI  ÇINARLIGÖL  GÖLETİ  VE  SULAMASI 2017 2021 27.883.582 0 1.000.000

8 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
ÇETİNTEPE  BARAJI  GÖL  ALANINDA  KALAN  SAVRAN  KÖPRÜSÜ  
YAPIMI

2019 2021 45.000.000 0 1

9 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım KAPIDERE  (HAMZALAR  REGÜLATÖRÜ)  DERİVASYONU 2020 2023 275.000.000 0 1

10 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  GÖLBAŞI  BALKAR  GÖLETİ  VE  SULAMASI  İKMALİ 2020 2022 12.000.000 0 0

11   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ATATÜRK  12  ERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

12   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim YAVUZ  12  DERSLİK  İLKOKUL  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

13   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim CUMHURİYET  12  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

14   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim HARMANLI  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

15 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ORKÖY  PROJESİ 2021 2021 740.000 0 740.000

16 BALKAR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal YOL YAPIMI 2020 2021 972.500 766.247 206.253

17 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  GÖLBAŞI  GENÇLİK  MERKEZİ 2021 2022 4.000.000 0 0

18   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim MİMAR  SİNAN  12  DERSLİK  İLKOKULU  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) 2020 2022 7.680.000 0 1.920.000

19   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim MEHMET  AKİF  ERSOY  İLKOKULU  8  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.696.000 0 1.674.000

TOPLAM 1.018.210.821 159.524.876 37.964.985

İLÇESİ:  GÖLBAŞI
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SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık 25  ÜNİTELİK  KAHTA  İLÇESİ  AĞIZ  VE  DİŞ  SAĞLIĞI  MERKEZİ 2020 2023 12.000.000 0 1.500.000

2 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
KAHTA  İLÇESİ  FIRAT  MAHALLESİ  SAĞLIKLI  HAYAT  MERKEZİ+  
AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ  9  HEKİM+  112  ASHİ  YAPIM  İŞİ

2021 2022 11.254.480 0 0

3 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma KAHTA-­‐NARİNCE-­‐SİVEREK  YOLU[GAP] 2016 2023 642.250.000 395.983.000 10.928.523

4 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma (KAHTA-­‐NARİNCE  AYR.)-­‐DAMLACIK  AYR.  İL  YOLU 2019 2023 75.000.000 0 10.000

5 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık KAHTA  İLÇESİ  TOPLUM  VE  RUH  SAĞLIĞI  MERKEZİ 2020 2022 3.500.000 0 2.000

6 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
KAHTA  İLÇESİ  HÜRRİYET  MAHALLESİ  7  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  
MERKEZİ

2020 2022 3.000.000 0 2.000

7 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
KAHTA  İLÇESİ  MENDERES  MAHALLESİ  6  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  
MERKEZİ

2020 2022 2.000.000 0 2.000

8 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  KAHTA  SPOR  KOMPLEKSİ 2017 2021 23.284.940 5.478.441 17.806.499

9 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal KAHTA  AKINCILAR  KÖYÜ  CAMİİ  YAPIM  İŞİ 2019 2021 1.744.512 643.697 1.100.815

10 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal KANAL BOYU 1. ETAP 2019 2021 876.000 791.156 84.844

11 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi ADIYAMAN  KAHTA  OSB  (TEVSİİ)  (GAP) 2020 2022 23.100.000 0 0

12 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-KAHTA BÜYÜKÇAY BARAJI 2020 2026 685.000.000 0 0

13 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım KOÇALİ  BARAJI  ANA  İLETİM  HATTI  VE  SULAMASI 2020 2023 948.676.280 0 50.000.000

14 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi HAYVAN PAZARI(MEZAT) YAPIMI 2020 2021 650.000 390.000 260.000

15   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim YENİMAHALLE  6  DERSLİKLİ  ANAOKULU 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

16   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim NARİNCE  16  DERSLİK  ORTAOKULU(YIK-­‐YAP) 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

17 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  KAHTA  AT  VE  TİGH 2009 2023 23.821.144 5.070.819 3.000.000

18   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim HÜRRİYET  16  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

19 İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ Turizm
NEMRUT  DAĞI  TÜMÜLÜSÜ  RESTORASYONU  VE  ÇEVRE  
DÜZENLEMESİ  I.  ETAP

2021 2023 10.000.000 0 2.000.000

20 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal SU  ŞEBEKESİNİN  BAKIM  ONARIMI 2021 2021 165.000 0 165.000

21 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal YOL BAKIM ONARIMI 2021 2021 330.000 0 330.000

22 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji KAHTA  -­‐  KARAKAYA  EİH  YENİLEME 2021 2024 800.000 0 450.000

23   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim BÖLÜKYAYLA  12  ERSLİKLİ  İLKOKULU  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) 2020 2022 7.560.000 0 1.890.000

24 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-KAHTA BÜYÜKÇAY BARAJI SULAMASI 2021 2026 210.000.000 0 0

TOPLAM 2.715.412.356 408.357.113 97.611.681

İLÇESİ:  KAHTA
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SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
PETROL  MAHALLESİ  ORTAK  SAĞLIK  GÜVENLİK  BİRİMİ+UMKE  
BİRİMİ  VE  DEPOSU  +  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ  DEPOSU  VE  
GARAJI+  SOĞUK  ZİNCİR  AŞI  DEPOSU  YAPIM  İŞİ

2020 2022 4.000.000 0 0

2 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma GÖLBAŞI-­‐ADIYAMAN-­‐KAHTA  [GAP] 2017 2023 282.000.000 10.254.000 1.724.449

3 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma
GÖLBAŞI-­‐ADIYAMAN  -­‐KAHTA  YOLU,KAHTA-­‐NARİNCE-­‐SİVEREK  
(1.  KISIM)  YOLU  VE  (MALATYA-­‐DARENDE;)  AYR.-­‐  GÖLBAŞI-­‐5.  
BL.  HD.  YOLU  YAPIM  İŞLERİNİN  KONTROLLÜK,DA

2018 2021 22.600.000 19.559.000 0

4 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık MERKEZ  150  YATAKLI  DEVLET  HASTANESİ 2020 2023 50.000.000 0 4.500.000

5 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  MERMER  İHTİSAS  OSB 2018 2023 29.800.000 0 0

6 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
MERKEZ  300  YATAKLI  KADIN  DOĞUM  VE  ÇOCUK  HASTANESİ  
(GAP)

2020 2023 234.232.423 13.928.585 18.173.397

7 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
MERKEZ  1  NOLU  9  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ  +  TOPLUM  
SAĞLIĞI  MERKEZİ  +  HALK  SAĞLIĞI  LABARATUARI

2021 2023 34.134.500 0 0

8 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık MERKEZ  YENİMAHALLE  6  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ 2021 2021 5.479.920 0 2.000

9 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık MERKEZ  FATİH  MAHALLESİ  5  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  MERKEZİ 2021 2021 4.812.000 0 2.000

10 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
MERKEZ  ALİTAŞI  MAHALLESİ  7  HEKİMLİ  AİLE  SAĞLIĞI  
MERKEZİ

2020 2022 2.000.000 0 2.000

11 AİLE  VE  SOSYAL  HİZMETLER  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi
ENGELSİZ  YAŞAM  VE  REHABİLİTASYON  MERKEZİ  HİZMET  
BİNASI

2014 2021 15.267.215 0 0

12 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji (ETİBAKIR  -­‐  GÖZEBAŞI)  BRŞ.  N.  -­‐  KAHTA  EİH  YENİLEME 2016 2022 10.000 0 2.000

13 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji GÖZEBAŞI  TM  İRTİBAT  HATLARI  (GAP)(TTFO) 2017 2022 11.000.000 0 3.000.000

14 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi ADIYAMAN  İŞLETME  MÜDÜRLÜĞÜ  BAKIM  VE  ONARIMI 2014 2023 1.725.000 0 180.000

15 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji GÖZEBAŞI  TM  (GAP) 2017 2023 19.000.000 0 7.000.000

16 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal SIRATUT  CAMİİ  ONARIMI  İŞİ 2021 2022 1.500.000 0 0

17 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ÇARŞI  CAMİİ-­‐  MUSALLA  CAMİİ  RESTORASYONU 2020 2022 4.324.807 0 4.324.807

18 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım KOÇALİ  BARAJI 2014 2022 309.279.677 228.312.330 10.000.000

19 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  MERKEZ  AKÇALI  1-­‐2  GÖLETİ 2017 2021 89.517.511 42.879.380 5.000.000

20 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐MERKEZ  PINARYAYLA  GÖLETİ  VE  SULAMASI 2016 2022 18.075.887 4.193.330 1.500.000

21 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
ADIYAMAN  GÖLET  SULAMALARI  (GÖZEBAŞI,  KINIK,  İNCESU,  
KARAHÖYÜK)

2017 2021 25.000.000 0 1

İLÇESİ:  MERKEZ
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22 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  MERKEZ  AKÇALI  1  VE  AKÇALI  2  GÖLETİ  SULAMASI 2017 2021 50.000.000 0 1

23 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐İL  MERKEZİ  KUŞAKLAMA  KANALI 2019 2021 9.452.772 0 1.000.000

24 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐MERKEZ  EĞRİÇAY  DERESİ  (VADİYAMAN) 2016 2021 24.757.469 16.564.597 1.999.988

25 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-­‐İktisadi
ADIYAMAN  MERKEZ  HÜKÜMET  KONAĞI  VE  İL  ÖZEL  İDARE  
HİZMET  BİNASI  YAPIMI

2015 2021 74.596.455 73.637.746 958.710

26   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim HALK  EĞİTİM  MERKEZİ  (İKMAL  İNŞAATI) 2021 2022 7.500.000 0 2.000.000

27 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-­‐İktisadi
ADIYAMAN  MERKEZ  112  ACİL  ÇAĞRI  MERKEZİ  HİZMET  BİNASI  
YAPIM  İŞİ

2018 2021 13.330.861 12.694.586 636.276

28 İL  ÖZEL  İDARESİ Turizm ADIYAMAN  MERKEZ  TUZHANI  RESTORASYON  İŞİ 2018 2021 11.592.050 7.110.815 4.481.234

29 İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi İL  EMNİYET  MÜDÜRLÜĞÜ  HİZMET  BİNASI 2019 2023 69.470.140 7.309.421 36.938.319

30 ADIYAMAN  HAVALİMANI  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma
ADIYAMAN  HAVALİMANI  GLİDE  PATH  ALTYAPISI,  ÇEVRE  
GÜVENLİK  YOLU  YAPIMI

2018 2021 120.888.676 119.414.341 1.474.336

31 ŞANLIURFA  VAKIFLAR  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal HOCA  ÖMER  CAMİİ  YAPIM  İŞİ 2021 2022 2.500.000 0 0

32 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım GÖMÜKAN BARAJI 2016 2021 279.670.284 54.923.416 10.000.000

33 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma NARİNCE-­‐9.BL.HD.YOLU  AYR.AKINCILAR  İL  YOLU 2019 2023 91.000.000 36.990.000 5.873.000

34 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım KOÇALİ  SULAMASI  YAKLAŞIM  KANALI  VE  TÜNELİ 2019 2022 350.511.566 4.012.334 50.000.000

35 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  EĞT.  ARŞ.  HASTANESİ  ÇOCUK  
İZLEM  MERKEZİ

2020 2022 2.600.000 0 0

36 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma
DİĞER  İŞLER  (  MAKİNA,  ELEKTRİK  DEPLASE  ,  ETÜT  PROJE  VE  
TAŞINMAZLAR)

2020 2021 4.652.000 905.000 132.000

37 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma TRAFİK  ÇALIŞMALARI 2021 2021 8.398.000 0 3.500

38 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ Eğitim KAMPÜS ALTYAPISI 2020 2022 26.300.000 1.005.958 6.000.000

39 SANAYİ  VE  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-­‐İktisadi ADIYAMAN  OSB  (III.TEVSİİ)  (GAP) 2020 2024 22.000.000 0 0

40 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Turizm
(2020_02)  ADIYAMAN  OTURAKÇILAR  ÇARŞISI  RESTORASYON  
YAPIM  İŞİ

2020 2021 6.269.934 0 6.269.934

41 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi (2020_01)  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAK  KALDIRIM  YAPIM  İŞİ 2020 2021 4.300.385 2.736.827 1.563.558

42 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal 4  ADET  TENİS  KORTU  YAPIMI 2021 2021 1.900.000 0 0

43 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım GÖMÜKAN BARAJI SULAMASI 2019 2023 273.050.903 0 5.000.000

44 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   ADIYAMAN  İLİ  TARİHİ  VİJNE  VE  AĞCIK  KÖPRÜSÜ; 2020 2021 11.100.000 0 2.000

45 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma   GÖKSU KÖPRÜSÜ YAPIMI 2020 2021 18.000.000 0 0

46   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim FATİH  MAHALLESİ  6  DERSLİK  ANAOKULU 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

47   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim YENİ  MAHALLE  SAFVAN  6  DERSLİK  ANAOKULU 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

48   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim YUNUS  EMRE  MAHALLESİ  6  DERSLİK  ANAOKULU 2020 2022 4.800.000 0 1.680.000

49   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim 100.  YIL  24  DERSLİK  İLKOKULU(YIK-­‐YAP) 2020 2022 19.200.000 0 4.800.000

50 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-Sosyal BEŞPINAR  VADİSİ  YENİ  PİKNİK  ALANI  BAKIM  İŞİ 2020 2022 247.800 0 247.800
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51 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-Sosyal
MERKEZ  BEŞPINAR  VADİSİ  GÜVENLİK  KAMERALARIU  VE  
HARİTA  TABANLI  TEKNİK  ANALİZ  KONTROL  VE  İZLAME  
YAZILIM  SİSTEMİ  YAPIM  İŞİ

2020 2021 472.000 0 472.000

52 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  ÇAMGAZİ  AT  VE  TİGH 2009 2023 57.994.243 55.605.425 750.000

53 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  KOÇALİ  1  AT  VE  TİGH 2009 2023 41.764.176 39.366.967 750.000

54 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım GAP  ADIYAMAN  1.  KISIM  AT  VE  TİGH 2009 2023 54.597.349 24.999.687 5.000.000

55 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal (2020_12)  15  ADET  SENTETİK  ÇİM  SAHA  YAPIM  İŞİ 2020 2021 4.944.210 3.297.764 1.646.445

56 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi
(2020_14)  MUHTELİF  YERLERDE  KANALİZASYON  
YAĞMURSUYU,  İÇMESUYU  İNŞAAT  İŞİ

2020 2021 4.651.994 1.953.824 2.698.170

57   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim FEVZİ  ÇAKMAK  ANADOLU  LİSESİ  24  DERSLİK  (TOKİ) 2020 2022 1 0 0

58   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim
MEHMET  ERDEMOĞLU(24  DERSLİK)  İLKOKUL  -­‐  SERVİ  
ERDEMOĞLU  (6  DERSLİK)  ANAOKULU

2020 2022 24.200.000 0 0

59   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ŞEREF  CENGİZ  (24  DERSLİK)  İLKOKULU 2020 2022 19.200.000 0 0

60   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ZEYNEP  TURGUT  ORTAOKULU  16  DERSLİK  (TOKİ  /  YIK-­‐YAP) 2020 2022 8.160.000 0 2.040.000

61   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim 50.YIL  16  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

62   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ATATÜRK  16  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 12.800.000 0 3.200.000

63   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim MALAZGİRT  12  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 10.200.000 0 2.550.000

64   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim KUYULU  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

65 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal (2020_22)  KENT  PARK  VE  10  ADET  PARK  YAPIM  İŞİ 2020 2021 5.854.984 2.933.053 2.921.931

66 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi
(2020_21)  KANALİZASYON  ŞEBEKESİNDE  KULLANILMAK  
ÜZERE  MUHTELİF  ÇAPLARDA  SFERO  KAPAK  VE  EK  PARÇA  
ALIMI

2020 2021 2.422.338 1.812.722 609.616

67 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi
(2020_20)  MADAD  PROJESİ  HİBE  PROGRAMI  KAPSAMINDA  
GÜRLEVİK  İÇME  SUYU  İSALE  HATTI  VE  20.000  M3&#39;LÜK  
SU  DEPOSU  YAPIM  İŞİ

2020 2022 67.044.000 0 67.044.000

68 İL  ÖZEL  İDARESİ Tarım SULAMA  TESİSİ  (KOÇALİ  GÜVENLİ)  YAPIM  İŞİ 2021 2021 239.837 0 239.837

69 İL  ÖZEL  İDARESİ Tarım REZİP  KÖYÜ  SULAMA  TESİSLERİ 2021 2021 290.386 0 290.386

70 İL  ÖZEL  İDARESİ Tarım TARIMSAL  SULAMA  TESİSİ  (ÇELİKHAN  ŞAHVERDİ) 2021 2021 276.333 0 276.333

71 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ORMAN  İŞLETMECİLİK  PROJESİ 2021 2021 1.027.200 0 1.027.200

72 KARAYOLLARI  8.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma BAKIM  ÇALIŞMALARI 2021 2021 27.381.000 0 21.200.000

73 İL  SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık SAĞLIK  MÜDÜRLÜĞÜ  HİZMET  BİNASI 2020 2024 40.000.000 0 0

74 İL  ÖZEL  İDARESİ Ulaştırma AĞREGA  MALZEME  ALIMI  İŞİ  (  1  ETAP) 2021 2021 2.670.000 0 2.670.000

75 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-Sosyal YAZIBAŞI  KÖYÜ  KANALİZASYON  TESİS  YAPIM  İŞİ 2021 2021 482.500 0 482.500

76 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  MERKEZ  BEŞPINAR  VADİSİ 2021 2021 743.400 0 743.400

77 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik SONDAJ  ÖNCESİ  ARAMALAR 2021 2021 16.639.000 0 16.639.000

78 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik SONDAJ  ÇALIŞMALARI 2021 2021 307.818.000 0 307.818.000
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79 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ Eğitim ÇEŞİTLİ  ÜNİTELERİN  ETÜT  PROJESİ 2021 2021 100.000 0 100.000

80 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik PETROL  VE  DOĞAL  GAZ  SAHALARININ  GELİŞTİRİLMESİ 2021 2021 43.070.000 0 43.070.000

81 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik KUYU TAMAMLAMA YATIRIMLARI 2021 2021 100.944.000 0 100.944.000

82 TP  ADIYAMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik MUHTELİF  İŞLER 2021 2021 2.865.000 0 2.865.000

83 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal
SİTİLCE  FUTBOL  SAHASI  VE  ATIŞ  POLİGONUNUN  ETRAFININ  
KAPATILMASI

2021 2021 400.000 0 0

84 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ Eğitim YAYIN ALIMI 2021 2021 500.000 0 500.000

85 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ Eğitim MUHTELİF  İŞLER-­‐EĞİTİM 2021 2021 4.400.000 0 4.400.000

86 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ Eğitim DERSLİK  VE  MERKEZİ  BİRİMLER 2021 2024 40.000.000 0 15.000.000

87 ADIYAMAN  ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ Sağlık MUHTELİF  İŞLER  -­‐  SAĞLIK 2021 2021 930.000 0 930.000

88 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  MERKEZ  GENÇLİK  MERKEZİ 2021 2022 4.000.000 0 0

89   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ATATÜRK  KIZ  ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİSİ  (YIK-­‐YAP) 2021 2023 11.000.000 0 1.650.000

90 KÖMÜR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Ulaştırma  
BETON  PARKE  TAŞI,OLUK  TAŞI,BORDÜR  TAŞI  DÖŞEMESİ  YOL  
YAPIM  İŞİ

2021 2021 1.818.852 0 1.818.852

91 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım GÖMÜKAN  BARAJI  YENİ  YERLEŞİM  YERİ  YAPIMI 2021 2023 11.741.646 0 0

92 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐MERKEZ  HASANKENDİ  KÖYÜ  KURU  DERE 2021 2023 3.000.000 0 0

93 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi (2021_01)  TAŞ  OCAĞI  PATLATMA  İŞİ 2021 2021 1.000.000 0 1.000.000

94 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal (2021_02)  ADIYAMAN  GENÇLİK  MERKEZİ  YAPIM  İŞİ 2021 2021 10.000.000 0 10.000.000

95 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi
(2021_03)  KENT  MERKEZİ  MUHTELİF  CADDE  SOKAK  PLENT  
MİKS  TEMEL  VE  BETON  ASFALT  YAPIM  İŞİ

2021 2021 5.270.000 0 5.270.000

96 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi
(2021_04)  1.  KISIM  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAKLARDA  
KANALİZASYON  VE  YAĞMURSUYU  ŞEBEKESİ  İMALATI  İŞİ

2021 2021 4.203.780 0 4.203.780

97 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-­‐İktisadi
(2021_05)  2.  KISIM  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAKLARDA  
KANALİZASYON  VE  YAĞMURSUYU  ŞEBEKESİ  İMALATI  İŞİ

2021 2021 4.801.849 0 4.801.848

TOPLAM 3.662.566.314 786.401.107 842.253.607

SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji
154  KV  MALATYA-­‐1  -­‐  ADIYAMAN  EİH  (GÖZEBAŞI  BRŞ.N)  
YENİLEME  (DAP)  (TTFO)

2018 2022 30.000.000 0 50.000

2 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal BESNİ-­‐GÖLBAŞI  İÇME  SUYU  İSALE  HATTI 2018 2021 206.868.366 60.435.383 20.000.000

3 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
ADIYAMAN  GÖLETLERİ  VE  YÜS  SULAMASI  (İNDERE,  ILICAK,  
GEÇİTLİ)

2016 2021 10.000.000 0 1

4 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN-­‐RECEP  İÇMESUYU  İSALE  HATTI 2019 2023 150.000.000 0 1.000.000

İLÇESİ:  MUHTELİF

29 / 34



5 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal
ADIYAMAN  MERKEZ  ÇOK  AMAÇLI  SPOR  SALONU  İKMAL  İŞİ,  
ADIYAMAN  BESNİ  GENÇLİK  MERKEZİ  İKMAL  İŞİ  VE  ADIYAMAN  
KAHTA  ÖĞRENCİ  YURDU  EK  TESİS  YAPIMI

2020 2021 23.139.800 6.434.750 16.705.050

6   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim 4  ADET  BİNANIN  GÜÇLENDİRME  İŞLEMLERİ 2020 2021 3.592.961 0 3.592.961

7 İL  ÖZEL  İDARESİ Ulaştırma  
ADIYAMAN  ÇELİKHAN  SİNCİK  TUT  KÖY  YOLLARI  ASFALTA  
HAZIR  HALE  GETİRME

2020 2021 1.370.385 705.581 664.804

8 İL  ÖZEL  İDARESİ Ulaştırma   MERKEZ  VE  KAHTA  KÖYLERİ  ASFALTA  HAZIR  HALE  GETİRME 2020 2021 1.068.849 229.534 839.314

9 İL  ÖZEL  İDARESİ Ulaştırma  
MERKEZ  VE  KAHTA  İLÇELERİ  MUHTELİF  KÖYLER  KÖY  İÇİ  
KİLİTLİ  PARKE  YAPIMI  İŞİ

2020 2021 687.943 0 687.943

10 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal KANALİZASYON  ŞEBEKESİ  BAKIM  ONARIMI 2021 2021 165.000 0 165.000

11 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım FİDAN  ÜRETİM  PROJESİ 2021 2021 1.200.000 0 1.200.000

12 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım SİLVİKÜLTÜR  PROJESİ 2021 2021 159.000 0 159.000

13 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım AĞAÇLANDIRMA  VE  TOPRAK  MUHAFAZA  PROJESİ 2021 2021 2.814.500 0 2.814.500

14 ŞANLIURFA  ORMAN  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ÖZEL  AĞAÇLANDIRMA  PROJESİ 2021 2021 15.000.000 0 15.000.000

15 İL  ÖZEL  İDARESİ D.K.H-Sosyal
MERKEZ AKPINAR KÖYÜ NARCI MEZ.-MERKEZ AKDERE KÖYÜ 
AKINCILAR  MEZ.-­‐TUT  ÇİFTLİK  KÖYÜ  SÜLMAN  MEZRASI  
KANALİZASYON  TESİSİ  YAPIM  İŞİ

2021 2021 210.000 0 210.000

16 TARIM  VE  ORMAN  BAKANLIĞI  3.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜTarım
BİYOLOJİK  ÇEŞİTLİLİĞE  DAYALI  GELENEKSEL  BİLGİNİN  KAYIT  
ALTINMASI

2021 2022 140.420 0 60.000

TOPLAM 446.417.224 67.805.248 63.148.574

SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
ADIYAMAN ATATÜRK BARAJ GÖLÜ BEBEK 1 POMPAJ 
SULAMASI

2015 2021 35.000.000 0 1

2 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım
SAMSAT  POMPAJ  SULAMASI  1.  KISIM  POMPA  İSTASYONU  
İKMALİ  2.  KISIM

2019 2021 3.255.647 1.428.798 0

3 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  SAMSAT  250  SEYİRCİLİ  SPOR  SALONU  YAPIMI 2020 2021 2.714.000 0 2.714.000

4 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN  SAMSAT  AT  VE  TİGH 2009 2023 16.269.114 15.842.213 426.901

5   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim SAMSAT  ANADOLU  İMAM  HATİP  LİSESİ  16  DERSLİKLİ  İKMAL  İNŞAATI2021 2022 10.500.000 0 7.604.695

TOPLAM 67.738.761 17.271.011 10.745.597

İLÇESİ:  SAMSAT
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SIRA 
NO

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 TEİAŞ  13.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Enerji 154  KV  SİNCİK-­‐MALATYA  -­‐  2  EİH 2020 2023 14.200.000 0 2.000.000

2   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim DİLEKTEPE  KÖYÜ  4  DAİRELİ  LOJMAN 2020 2022 1.260.000 0 600.000

3   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim İNLİCE  BELDESİ  7  DAİRELİ  LOJMAN 2020 2022 2.376.000 0 1.000.000

4   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ÇAMDERE  8  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

5   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim YARPUZLU  8  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

6   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ÇATBAHÇE  4  DERSLİK  ORTAOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 3.200.000 0 1.600.000

7 SİNCİK  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal
KİLİTLİ  PARKE  (KİLİTLİ  TAŞ)  VE  BORDÜR  TAŞI  DÖŞENMESİ  İŞİ  
İŞÇİLİĞİ

2020 2021 147.500 36.875 110.625

8 DSİ  20.  BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ Tarım ADIYAMAN-­‐SİNCİK  ARIKONAK  GÖLETİ  SULAMASI 2021 2022 10.000.000 0 0

TOPLAM 43.983.500 36.875 8.510.625

Sıra  
No

Proje  Sahibi  Kuruluş
Proje 

Sektörü
Proje  Adı

Proje 
Başlama  

Yılı

Proje 
Bitiş  
Yılı

Toplam  Proje  Tutarı
Önceki  Yıllar  Toplam  

Harcaması
Toplam  Yıl  Ödeneği

1 GENÇLİK  VE  SPOR  İL  MÜDÜRLÜĞÜ D.K.H-Sosyal ADIYAMAN  TUT  250  SEYİRCİLİ  SPOR  SALONU  YAPIMI 2020 2021 2.552.340 904.918 1.647.422

2   İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ŞEHİT  POLİS  MAHMUT  KAYAN  8  DERSLİK  İLKOKULU  (YIK-­‐YAP) 2020 2022 6.400.000 0 1.600.000

3 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Konut HİZMET  BİNASI  TADİLAT 2021 2021 196.000 0 196.000

4 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal SU  ŞEBEKESİ  YAPIMI 2021 2021 50.000 0 50.000

5 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Ulaştırma   YOL YAPIMI 2021 2021 575.000 0 575.000

6 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal KANALİZASYON  ŞEBEKESİ  BAKIM  VE  ONARIM 2021 2021 80.000 0 80.000

7 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI D.K.H-Sosyal PARK  DÜZENLEME 2021 2021 100.000 0 100.000

TOPLAM 9.953.340 904.918 4.248.422

220 GENEL TOPLAM 10.833.894.251 1.659.947.721 1.110.477.369

İLÇESİ:  TUT

İLÇESİ:  SİNCİK
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SIRA 
NO MAHALLİ  İDARENİN  ADI

PROJE 
SAYISI

TOPLAM PROJE 
TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  
TOPLAM 

HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 12 120.763.474 12.734.189 108.029.282

2 BESNİ  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 1 5.144.000 5.144.000 0

3 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 2 30.564.243 14.225.796 16.338.447

4 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 2 1.526.000 1.181.156 344.844

5 SİNCİK  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 1 147.500 36.875 110.625

6 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 5 1.001.000 0 1.001.000

7 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 3 660.000 0 660.000

8 BALKAR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 1 972.500 766.247 206.253

9 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 3 7.065.671 6.377.473 459.762

10 KÖMÜR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 1 1.818.852 0 1.818.852

TOPLAM 31 169.663.240 40.465.736 128.969.065

TABLO  7:  MAHALLİ  İDARELERİN  TOPLAM  YATIRIM  DURUMU
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SIRA 
NO

PROJE  SAHİBİ  KURULUŞ
PROJE 

SEKTÖRÜ
PROJE ADI

PROJE 
BAŞLAMA  

YILI

PROJE 
BİTİŞ  
YILI

TOPLAM 
PROJE 

TUTARI

ÖNCEKİ  YILLAR  
TOPLAM 

HARCAMASI

TOPLAM YIL 
ÖDENEĞİ

1 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi (2020_01)  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAK  KALDIRIM  YAPIM  İŞİ 2020 2021 4.300.385 2.736.827 1.563.558

2 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Turizm (2020_02)  ADIYAMAN  OTURAKÇILAR  ÇARŞISI  RESTORASYON  YAPIM  İŞİ 2020 2021 6.269.934 0 6.269.934

3 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal (2020_12)  15  ADET  SENTETİK  ÇİM  SAHA  YAPIM  İŞİ 2020 2021 4.944.210 3.297.764 1.646.445

4 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi (2020_14)  MUHTELİF  YERLERDE  KANALİZASYON  YAĞMURSUYU,  İÇMESUYU  İNŞAAT  İŞİ 2020 2021 4.651.994 1.953.824 2.698.170

5 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi
(2020_20)  MADAD  PROJESİ  HİBE  PROGRAMI  KAPSAMINDA  GÜRLEVİK  İÇME  SUYU  İSALE  
HATTI  VE  20.000  M3&#39;LÜK  SU  DEPOSU  YAPIM  İŞİ

2020 2022 67.044.000 0 67.044.000

6 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi
(2020_21)  KANALİZASYON  ŞEBEKESİNDE  KULLANILMAK  ÜZERE  MUHTELİF  ÇAPLARDA  
SFERO KAPAK VE EK PARÇA ALIMI

2020 2021 2.422.338 1.812.722 609.616

7 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal (2020_22)  KENT  PARK  VE  10  ADET  PARK  YAPIM  İŞİ 2020 2021 5.854.984 2.933.053 2.921.931

8 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi (2021_01)  TAŞ  OCAĞI  PATLATMA  İŞİ 2021 2021 1.000.000 0 1.000.000

9 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal (2021_02)  ADIYAMAN  GENÇLİK  MERKEZİ  YAPIM  İŞİ 2021 2021 10.000.000 0 10.000.000

10 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi
(2021_03)  KENT  MERKEZİ  MUHTELİF  CADDE  SOKAK  PLENT  MİKS  TEMEL  VE  BETON  
ASFALT  YAPIM  İŞİ

2021 2021 5.270.000 0 5.270.000

11 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi
(2021_04)  1.  KISIM  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAKLARDA  KANALİZASYON  VE  
YAĞMURSUYU  ŞEBEKESİ  İMALATI  İŞİ

2021 2021 4.203.780 0 4.203.780

12 ADIYAMAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi
(2021_05)  2.  KISIM  MUHTELİF  CADDE  VE  SOKAKLARDA  KANALİZASYON  VE  
YAĞMURSUYU  ŞEBEKESİ  İMALATI  İŞİ

2021 2021 4.801.849 0 4.801.848

13 BESNİ  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal İLÇE  KÜLTÜR(KONGRE)  MERKEZİ  YAPIM  İŞİ 2017 2021 5.144.000 5.144.000 0

14 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal KANALİZASYON  ŞEBEKESİ  BAKIM  ONARIMI 2021 2021 165.000 0 165.000

15 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal SU  ŞEBEKESİNİN  BAKIM  ONARIMI 2021 2021 165.000 0 165.000

16 BÖLÜKYAYLA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal YOL BAKIM ONARIMI 2021 2021 330.000 0 330.000

17 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal İÇME  SUYU  İNŞAATI 2017 2021 13.863.830 9.048.905 4.814.925

18 ÇELİKHAN  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal KANALİZASYON  VE  YAĞMUR  SUYU  İNŞAATI 2020 2022 16.700.413 5.176.891 11.523.522

19 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi HAYVAN PAZARI(MEZAT) YAPIMI 2020 2021 650.000 390.000 260.000

20 KAHTA  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal KANAL BOYU 1. ETAP 2019 2021 876.000 791.156 84.844

21 KÖMÜR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Ulaştırma BETON  PARKE  TAŞI,OLUK  TAŞI,BORDÜR  TAŞI  DÖŞEMESİ  YOL  YAPIM  İŞİ 2021 2021 1.818.852 0 1.818.852

22 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal AKTAŞ  MAHALLESİ  KANALİZASYON  İSHALE  HATTI  YAPIMI 2021 2021 40.000 0 40.000

TABLO  8:  MAHALLİ  İDARELERE  GÖRE  YATIRIM  PROJELERİ
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23 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal KÜTÜPHANE  BİNASI  YAPIMI 2020 2022 549.000 120.565 200.000

24 PINARBAŞI  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-­‐İktisadi PINARBAŞI(ADIYAMAN)İÇMESUYU  İNŞAATI  YAPIM  İŞİ 2019 2021 6.476.671 6.256.908 219.762

25 SİNCİK  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal KİLİTLİ  PARKE  (KİLİTLİ  TAŞ)  VE  BORDÜR  TAŞI  DÖŞENMESİ  İŞİ  İŞÇİLİĞİ 2020 2021 147.500 36.875 110.625

26 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Konut HİZMET  BİNASI  TADİLAT 2021 2021 196.000 0 196.000

27 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal KANALİZASYON  ŞEBEKESİ  BAKIM  VE  ONARIM 2021 2021 80.000 0 80.000

28 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal PARK DÜZENLEME 2021 2021 100.000 0 100.000

29 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal SU  ŞEBEKESİ  YAPIMI 2021 2021 50.000 0 50.000

30 BALKAR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI DKH-Sosyal YOL YAPIMI 2020 2021 972.500 766.247 206.253

31 TUT  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI Ulaştırma YOL YAPIMI 2021 2021 575.000 0 575.000

TOPLAM 169.663.239 40.465.736 128.969.065
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